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Partementaire redactie De Telegraaf 
de heer P. Jansen 
p/a Postbus 20018 
2500 EA 'S-GRAVENHAGE 

l a n d b o u w , n a t u u r en 

v o e d s e l k w a l i t e i t 

uw briel van uw kenmerk 

14-5-2009 

onderwerp 

Beslissing Wob-verzoek declaraties 

minister 

ons kenmerk 

13346 

doorkiesnummer 

(070) 378 4964 

datum 

l ó j u n i 2009 

bijlagen-

Geachte heer Jansen, 

Bij e-mail van 14 mei 2O09 heeft u bij het Ministerie van Landbouw, Natuur en 
Voedselkwaliteit een verzoek ingediend op grond van de Wet openbaarheid van bestuur. 
Hierin heeft u verzocht om openbaarmaking van alte declaraties en onderliggende bonnen 
die door mij sinds mijn aantreden op 22 februari 2007 zijn ingediend voor de vervulling 
van mijn ambt. 
Overwegingen 

Ik beschik niet over de gevraagde documenten. Zoals toegelicht in de aanbiedingsbrief 
van de minister van Binnentandse Zaken en Koninkrijksrelaties worden uitgaven ten 
behoeve van de bewindspersoon zoveel mogelijk door het ministerie ter beschikking 
gesteld. Het declareren van uitgaven door de bewindspersoon zelf is daarbij slechts 
uitzondering. In deze kabinetsperiode zijn door de minister geen declaraties ingediend. 

Bestissing 

Ik wijs uw verzoek om openbaarmaking af. 

DE MINISTER VAN LANDBOUW, NATUUR EN 
VOEDSELKWALITEIT, 
voor deze: 
DE SECRETARIS-GENERAAL, 

prof. dr. K T 4 . van der Zande 

€1 
Rechtsoi iddelen Q\ 

Indien u het niet met d i l besluit eens bent. dan kunt u binnen zes weken na verzending van deze bK^f bezwaar 

maken bij de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwali tei t . Ook een andere be langhebbend^kan tegen 

di t besluit in bezwaar komen. Het bezwaarschrift kan worden gezonden aan het Ministerie van Laridbouw, 

Natuur en Voedselkwaliteit, t.a.v. Dtenst Regelingen, Recht en Rechtsbescherming, Postbus 20401, 2500 EK Den 

Haag. U word t tevens verzocht een afschrift van deze brief bi j het bezwaarschrift te voegen. (v j 

PDOCOl/13341 
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Minister ievan Onderwijs, Cul tuuren 
Wetenschap 

> Retouradres Postbus 16375 2500 BJ Den Haag 

De Telegraaf 
T.a.v. de heer P. Jansen 
Postbus 20018 
2500 EA DEN HAAG 

Rijnstraat SO 
Den Haag 
Postbus 16375 
2500 BJ Den Haag 
www.minocw.nl 

Co ntactpersoon 
P.JiM, Scfiooneman 

T +31-70-412 3659 
p.].m.schooneman@minocw.nl 
IPC noo 

Datum 15 juni 2009 
Betreft WOB-verzoeken inzake declaraties van de bewindslieden OCW 

Onze referentie 
129564 

Uw e-mail wan 
14 mei 2009 

Geachte heer Jansen, 

Bij e-mail van 14 mei 2009 heeft u bij het ministerie van Onderwijs, Cuituur en 
Wetenschap (hierna: OCW) drie verzoeken op grond van de Wet openbaarheid 
van bestuur (hierna: Wob) ingediend. In deze verzoeken vraagt u om het 
verstrekken van alle declaraties en onderiiggende nota's en bonnen die sinds 
22 februari 2007 door de bewindspersonen van OCW zijn ingediend voor de 
vervulling van hun ambt. 

Gelet op de omvang van uw verzoeken en de interdepartementale afstemming die 
nodig is geweest voor een goede beantwoording van uw verzoeken, heb ik u bij 
brief van 20 mei 2009 bericht de beslissing op uw verzoeken ingevolge artikel 6, 
eerste lid, van de Wob in ieder geval met twee weken te verdagen. 

Het vooriiggende besluit wordt door tussenkomst van de minister van 
Binnenlandse zaken en Koninkrijksrelaties aan u gezonden. 

Met betrekking tot de door u ingediende Wob-verzoeken overweeg ik als volgt. 

Ik verstrek u bijgaand een kopie van de navolgende bescheiden: 
1. de door minister Plasterk (o.g.v. a r t i k e l l l van het Voorzieningenbesluit 

Ministers en staatssecretarissen) ingediende declaraties Inciusief daarbij 
behorende bonnen/nota's sinds 22 februari 2007; 

2. de door staatssecretaris Dijksma (o.g.v. artikel, 11 van het 
Voorzieningenbesluit Ministers en staatssecretarissen) ingediende 
declaraties inclusief daarbij behorende bonnen/nota's sinds 22 februari 
2007; 

3. de door staatssecretaris Van Bijsterveldt (o.g.v. artikel 11 van het 
Voorzieningenbesluit Ministers en staatssecretarissen) ingediende 
declaraties inclusief daarbij behorende bonnen/nota's sinds 22 februari 
2007. 
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De restauratieve kosten worden in de regel door het gebruik van een creditcard 
rechtstreeks bij het departement in rekening gebracnt. De in het overzicht 
opgenomen restauratieve kosten,betreffen alleen de rechtstreeks door de 
bewindspersoon gedeclareerde bedragen omdat door omstandigheden geen 
gebruik kon worden gemaakt van de door het departement beschikbaar gestelde 
creditcard. 
Óp grond van artikel 5 van het Voorzieningenbesluit ministers en staats­
secretarissen worden aan de bewindspersonen op hun privé-adres voorzieningen 
ten behoeve van informatie ter beschikking gesteld en betaald ten laste van de 
begroting van het ministerie. Tot deze voorzieningen worden gerekend de 
aansluitingen en abonnementen voor o.a. telefoon, fax, computerapparatuur met 
Internet en e-mail. De minister heeft na zijn benoeming het eigen abonnement 
aangehouden. Het ministerie heeft de zakelijke kosten daarvan op declaratiebasis 
vergoed. Deze situatie zal worden beëindigd waardoor vanaf medio 2009 het 
mintsterie rechtstreeks voor deze kosten wordt belast. 

De vergoede kosten van medisch onderzoek in verband met een buitenlandse 
dienstreis zijn niet declarabel bij de eigen ziektekostenverzekering van de 
bewindspersoon. 

Vanwege de overzichtelijkheid is een totaaloverzicht van de declaraties 
toegevoegd. 

Met betrekking tot deze documenten geldt dat vanuit de bescherming van de 
persoonlijke levenssfeer de huisadressen, telefoonnummers en privé 
banknummers van de bewindspersonen onleesbaar zijn gemaakt alsmede de door 
hen genoten spijzen en dranken. Het verstrekken van deze informatie blijft 
achterwege op grond van artikel 10, tweede lid aanhef en onder e, van de Wob, 
nu het algemene belang van openbaarmaking van deze gegevens in dit geval niet 
opweegt tegen het belang van eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer. In de 
kopieën van deze documenten heb ik de plaats van de weggelakte gegevens 
gemarkeerd met het cijfer (1). 

Voorts zijn de in de declaraties en de daarbij behorende bonnen/nota's vermelde 
namen van personen onleesbaar gemaakt op grond van artikel 10, tweede lid 
aanhef en onder e en g, van de Wob. Het algemene belang van openbaarmaking 
van deze gegevens weegt in dit geval niet op tegen het belang van eerbiediging 
van de persoonlijke levenssfeer dan wel het belang van het voorkomen van 
onevenredige benadeling van de bij de aangelegenheid betrokken natuuriijke 
personen dan wel derden. 

Het verstrekken van deze informatie blijft derhalve achterwege op grond van 
artikel 10, tweede lid aanhef en onder e en g, van de Wob. In de kopieën van 
deze documenten heb ik de plaats van de weggelakte gegevens gemarkeerd met 
het cijfer (2). 

Op grond van bovenstaande overwegingen heb ik besloten aan uw verzoeken 
tegemoet te komen, zij het met uitzondering van enkele (persoonlijke) gegevens. 
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Ik vertrouw erop u hiermede voldoende te hebben geïnformeerd. 

Hoogachtend, 

De minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, 
namens deze, 
de secretaris-generaal. 

Een belanghebbende kan tegen dit besluit binnen zes weken na de dag waarop 
het besluit hem is toegezonden schriftelijk bezwaar maken. De belanghebbende 
dient daartoe een bezwaarschrift in bij de minister/staatssecretaris van OCW, 
onder vermelding van "Bezwaar", ter attentie van CFI, Postbus 606, 2700 ML in 
Zoetermeer. Meer informatie over het maken van bezwaar vindt u 
op www.bezwaarschriftenocw.nl. 
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Bijlage 

I n d i e n e r 

Staatssecretaris Van Bijsterveldt 

Staatssecretaris Van Bijsterveldt 

Staatssecretaris Van Bijsterveldt 

Staatssecretaris Van Bijsterveldt 

Staatssecretaris Dijksma 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Minister Plasterk 

Jaar 

2007 

2008 

2008 

2008/9 

2007 

2007 

2007 

2007 

2007 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2009 

2009 

Omsch r i j v i ng 

Lunchkosten 

Lunch/diner/borrelkosten 

Lunch/diner/borrelkosten 

Lunch/diner/borrelkosten 

Dlnerkosten 

Telefoon/internetrekening 

Tel ef 00 n/i nte rn etreken i ng 

Telefoon/Internetrekening 

Telefoon/Internetrekening 

Telefoon/internetrekening 

Telefoon/Internetrekening 

dlnerkosten 

Telefoon/Internetrekening 

Telefoon/Internetrekening 

lunchkosten 

Telefoon/internetrekening 

lunchkosten 

lunchkosten 

Telefoon/internetrekening 

Kosten aperitief 

Telefoon/Internetrekening 

Telefoon/Internetrekening 

Medisch onderzoek buitenl. dienstreis 

Bedrag 

e 42,00 

€ 118,55 

€ 149,65 

€ 279,85 

€ 87,25 

€ 484,32 

€ 65,51 

€ 296,27 

€ 107,66 

€ 64,30 

€64,39 

€ 190,75 

€ 29,95 

€ 282,14 

e 29,95 

€ 94,34 

€ 33,80 

€ 23,95 

€ 64,39 

€ 4 1 , 7 5 

€ 64,91 

€ 6 5 , 5 1 

€ 69,95 



Betalingsopdr^<Jij|;^^^]|ratie 
2 van 2 

Ministerie vfln Otiderwijs, Cultuur en Wetenschap 

Middelen besteding 

Betaalopdracht 

Naam 

Adres 

Beroep/Functie 

Een bed rag ad 

Wijze van betaling 

Ü:\iV/'v;':i>L!;^ 

8MFI7ni].q 

1 Gelieve uit te betalen aan 

Postcode M - ' 

L ; 

oreköïïngnr^l Giroreköffngnr 

L_ 
tn.vvtg.vt 

ö 

5q(p 1150/932 

Cc !>oo\ 

DOOJ mentnummer 

f F f f f f f f I 

Woonplaats 

Bankrekeningnr. 

f I I r I I f I f M 

per kas (uitsluitend als andere betalingswijze niet mogelijlc is) 
op andere wijze 

2 Omschrijving en specificatie van het uit te betalen bedrag 

I Ond.gr-La'k fcbv^ f^htorcticft-
Tijdvak 

rab 

bedrag 

1€ _ 
^ a^ 

3 ' Eventueel korte mededeling bij betaling 

Toual 

4 
; ^ 

Naam 

Directie/afdeling 

Telefoon 

Datum 

Handtekening 

DirectiVafdeling 

Datum 

Budgetplaats 

Kostenplaats 

Grootboekrekening 

4 Opgesteld/gedeclareerd door 

I H.y(Jgio(:cnJbruAO|c 

jdijb 

5 Overzicht 

c!:-tum: t S A ^ P^-^af: C j 

GEr'-'""^:OLEERD 

1^ 
- l-JOCHO 

/öiCöT 

Goedgekeurd 

Naam V ^ ^ c j j ^ Q n V x q V Z n 

Funcue -ÖÊ 

Datumontvangst G E C O N T R O L E E R D 
SA2ACCÜUHÏD 

Datum behandeld 

Paraaf ia ^ 

http://tn.vvtg.vt


specificatie voorgeschoten bedrag verwerkt t /m 31-1-2009 

geboortedatum 
verzekerde 

12-04-1957 

behandel-
datum 

17-11-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

19-12-2008 

soort zorg 

medicijnen 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

ziekenhuiskosten 

totaal voorgeschoten bedragen 

naam 
zorgverlener 

T.D. de Haan 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenh u izen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

Tergooiziekenhuizen 

no 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

tabedrag 

10.35 

3.10 

3,40 

3,40 

9,50 

9,50 

9.50 

1.60 

1,60 

2.20 

3.20 

12,60 

kosten vallend 
onder eigen risico 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

10.35 

3.10 

3,40 

3,40 

9,50 

9.50 

9,50 

1,60 

1,60 

2,20 

3,20 

12.60 

69.95 

eigen risico 

€ 150,00 

totaal terug te betalen € 69.95 

^ ?i.^i_öA,e-.t^ ( ^ A l A A A C 
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Betalingsopdracht/declaratie 
M MEI 2009 

zvanz S^^ n-hoiubz.,. 

Middelen besteding 

Betaalopdracht 

Naam 

Adres 

Beroep/Functie 

Een bedrag ad 

Wijze van betaiing 

Ministerie van Ontiefwijs. Culiuuren Wöenscfiop 
8 MEI 2009 

Documentnummer 

f f f I f I r M 

1 Gelieve uitte betalen aan 

Straat en hui«iiimm«-

Postcode Q) 
L 

Woonplaats 

I 

Gitorekeninenr. 

L © 
LavAg-v. 

I 

Bankrekeningnr. 

f f f f F f [ [ f f 1 

per kas (uitsluitend als andere betalingsvt/ljze niet mogelijk is) 
op anderewijze 

2 Omschrijving en specificatie van het uit te betalen bedrag 

1 "TolcPocYX. nvjb ^ UiAjl 5 ooq 
1 ^ 

Tijdvak 

1 

1 

bedrag 

l€ 

1 1 l€ 

1 1 1€ 

1 1 l€ 
Totaat 

STI 

51 
3 Eventueel korte mededeling bij betaling 

Naam 

Directie/afdeling 

Telefoon 

Datum 

Handtekening 

Directie/afdeling 

Datum 

Budgetplaats 

Kostenplaats 

Grootboekrekening 

4 Opgesteld/gedeclareerd door 

I lAvCJthtxnhruoPia 
I ( h O ^ ^ 

[ iM:b 
^ ^ U i : ^ 

5 Overzi 

tm j ^ 

-n 

Goedgekeurd 

vti.f3(-£gnhnvpn_ Naam 

Functie SQ. 

Datum - iB MEI Z009 

Handtekening 

afrekening jaar 

bedrag ineens 

Dalum ontvangst GECON IHOftERD 
—^^^ccog^tx-

Datum behandeld 

Paraaf 

L ^ - ^ 

^P6"Oy 
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Postbus 16666, 2500 BR Den Haag 

F a c t u u r 

Factuurkenmerk KlantanSarvica 
09000244 {6 0.10/mln) 
ZalfSarvicaLijn 
08000429 (gratis) 

R H A Rtasterk 

.,i|,.|i..||„ii,i,i,i,i„i 

Girorakaning 
80158 

Datum 
06 april 2009 

BUd 
1 / 2 

6 5 , 5 1 T o t a a l v a n d e z e f a c t u u r 
Vriendelijk verzoeken wi j u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 
girorekening 80158 staat voor 28 apr i l 2009 
Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnement 
PeriodeOl mei2009 t/m 30juni2009 

BelZakelijk pakket 10 t telefoonabonnement 

Nummerweergave 
Periode 3 i maart 2009 t/m 30 mei 2009 

BelZakelijk € 10,00 beltegoed 

Gesprekken 

Periode 31 Januari20O9 t/m 30 maar t 20O9 
Rubriak Aantal Uur:niin:sac 

Binnen UW regio 6 5:40 
Naar mobiele nummers 4 0:17 

Prijs par maand 

15.97 
X03 

Badrag in C oxcl BTW 

31,94 
2,06 

10,00 
Totaal abonnement 

20,00 

54,00 

BTW' 

0,32 
0,21 

Totaal gesprekken 

Per 1 juni 2009 kunt u geen gebruik meer maken van de extra dienst 'Toets 5 blj bezet' . 

Vervotg op volgende blad 

0.53 

& 



-yT^;;^: 

Factuur (vervolg) 

•kam Factuurkan mark KlantanSarvica 
0900-0244 (€ 0.10/min) 
ZalfSanflcaliJn 
0800-0429 (gratis) 

Cirorekaning 
80158 

Oatum 
06 april 2009 

BUd 
2 / 2 

Bedrag In C axel BTW BTW % 

Senricanummen 
Periode 3J januari 20O9 t/m 30 maart 2009 
Rubriek Aantal Uur:min:5ac 

Naar 0900-Servicenummers 4 28:59 

Kort ing 

Periode 31 Januari 20O9 t/m 30 maar t 2009 

Betaald uit uw bettegoed BelZakelijk 10 

Spedflcatle DatZakettJk 10 
Periode 31 Januari 20O9 t/m 30 maar t 2009 
Vorig tegoed € 151,11 

Verbnjikl € 11,01 

Naar volgende periode € 140,10 
periode 31 maar t 2009 t/m 30 mei 2009 

Nieuw bijgekocht €. 20,00 
Nieuw tegoed € 160,10 

Uw BelZakelijk 10 voordeel € 0,01 
Dit voordeel fs reeds venwerkt in uw gesprekskosten. 

10.48 
Totaal saiv icenummen X0,48 

-11.01 
Totaal kort ing -11,01 

DIvenen 
Kosten acceptgiro 1.05 

Totaal dhrBnen 
Totaalbedrag excl BTW 

BTW 19.00 % over € 55.05 

Totaal van deze factuur 

1.05 
55,05 
10.46 

65,51 

Heeft u nog vragen? 

Op www.kpn.com vindt u bij Rekening Online alrijd de meest actuele fnformatfe 
over uw factuur en kunt u eenvoudig producten en diensten besteUen. 

Bel de ZelfServiceLijn. 0800-0429 (gratis) voor: de meest gestelde vragen over deze 
factuur en de betaling er van, het aanmelden voor automarische incasso, het opvragen van 
een gratis gespreksspecificatie en de gesprekskosten sinds de laatste factuur. 

Wflt u reageren op deze factuur? Belt u dan voor de betaaldatum metde KlantenService, 
0900-0244 (€ 0.10/min). Ook voor informatie en advies. 

Kv.K. Den Haag, dossiernummer 27124701, KPN BV. Maanpiein 55, 2516 CK, Den Haag, BTW-nummer: NL 0ra2.92.0S6.B:01. 
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O N D E R 
n 3 s Tl n 
L T U U R 
N 3 1 3 n 
S C H A P 

1 Gelieve uit te betolen oan 

Adr^s 

Postcode 

3(ip rummer 

Berceo/Functie 

Een twdfog oa 

Wij^s won beloling 

jjTGirorekeni'-ignr 

0 

O ö JAM. 2009 
Betolingsopdrocht / declaratie 

Zie ioel ichi ing op Ce ochter^ijde 

(?1-IR 9io^€rU. 

i_j Bonkret^eringnr. 

I 2 1 1 I I I I 1 I 

I n V / l f].v 

; •• per kos tuiLsluilerd cis anOere betolingswijze niel mogelijk \s) 

ü oDO.ioerewijze 

WoonplootS 

Postodres 
Ministerie von Onderwijs. 
Cultuur er WeienschOD 
Postbus 16375 
Z500BJ Den Haog 

Middeien-
besteding 

Beiooi-
opdfocbi 

Document 

nummer 

(n I ^ r a . - : v O 

2 Omschri jving sn specificatie von net uit tc betalen bedrog 

te|ePocy\ko*>'tcn j o j n - 9ö=>'oOi 

Tijdvak Bearog 

Gu 

hk 
# 

3 Eventueel korte medeaeling bij betoling 

^ Opgesteld/gedecloreerd door 
Noom 

üircci ic /o ioeing 

k;e'car-

Ücii jTi 

HTif3ii?kero() 

L.Tij'...':/jir:oii''i;; 

l.QI .T 

C5öq - - ^ 

i6/>(zro8 

Goedgekeurd 
Noom 

M 

:) 

^ 6 - V ^ . V ^ tÜ\, ̂ =kjUKyCl\,</-

(Sla 

l t) M 5 i c»! AJ/tf/..,, 

n voorsc^ot^flOo^ 

D ofreKening joar 

G Dedfog meens 

Ootum cntvo'-^si / '^r , J. '-v 
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kpn 

Postbus 16666, 2500 BR Dm Haag 

Fac tuu r 

R H A Plasterk 

ö 
'i'hf'IW V 

Factuurkan mark 

e) 
KlantanSarvica 
090tH)244 (€ 0,10/min) 
ZalfSarvicaLijn 
080tM)429 (gratis) 

Girorakaning 
80158 

Datum Blad 
05 december 2008 1 / 5 

6 4 , 9 1 T o t a a l v a n d e z e f a c t u u r 
Vriendelijk verzoeken wij u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 
girorekening 80158 staat voor 30 decamber 2008 
Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnament 
Periode 01 fanuari 2009 t/m 2B februari 2009 

BelZakelIjk pakket 10 *• telefoonabonnement 

Nieuw maandtarief per 01 februari 2009 € 15.97 (excl. BTW) 

Nummerweergave 

Periode 30 november 20O8 t/m 30 Januari 20O9 

BelZakelIjk € 10,00 beltegoed 

Prijs par maand 

15.53 

1,00 

10.00 

Badrag ln C oxct BTW 

Totaal abonnamant 

31.50 

2.00 

20.00 

53,50 

BTW« 

Door inflatiecorrectie wijzigt per 1 februari 2009 eenaantal 
tarieven. Dit geeft u het recht om uw abonnement kosteloos te 
beëindigen. Meer informatie vindt u op kpn.com/tariefswijziging 

Vervolg op volqende blad 

€1 

^ 

Cl 
CI 
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Postbus 16666, 2500 BR Don Haag 

Factuur (vervotg) 

' * : ï : , 

RHA Plasterk 

•i'li"l'"llii"i'i'i'i'ii" 

Factuurkanmerk 

CD 
KlantanSarvico 
0900-0244 (€ 0.10/min) 
ZalfSarvicaLijn 
0800^1429 (gratis) 

Girorakaning 
80158 

Datum 
05 december 2008 

Blad 
3 / 5 

Badrag in Caxcl BIW BTW% 
Korting, vervolg van blad 2 

Spectficatia BelZakeU|k 10 
Periode 30 september 2008 t/m 29 november 2008 
Vorig tegoed € 111,73 

Verbaiikt € 0,16 
Naar volgende periode € 111.57 
Periode 30 november 2O08 t/m 29 Januari 2009 
Nieuw bijgekocht € 20,00 

Nieuw tegoed € 131.57 

Uw BelZakelijk 10 voordeel € 0.00 
Dit voordeel is reeds venwerkt In uw gesprekskosten, 

Dlversan 
Kosten acceptgiro 1.05 

Vervolg op voigende blad 



Factuur (vervolg) 

Factuurkanmark 

^ 

KlantanSarvica 
0900-0244 (€ 0,10/min) 
ZatfSanncaLijn 
0800-0429 (gratis) 

Girorakaning 
80158 

Ditum 
05 december 2008 

Blad 
4 / 5 

Badrag in C axel B IW B T W % 

Diversen, vervolg van blad 3 
Totail dhronen 

Totaalbedrag excl BTW 
BTW 19,00 % over € 54.55 

Totaal van deze factuur 

Venmtg op volgende blad 

1.05 
54,55 
10,36 

64,91 

Kl 

ai 



Factuur (vervolg) 

Factuurkanrnark 

^ 

KlantanSarvica 
0900:0244 (€ 0.10/min) 
ZalfSarvicaLijn 
0800-0429 (gratis) 

cirorekaning 
80158 

Oatum 
05 december 2008 

Blad 
2 / 5 

Badrag in C oxcl BTW BTW% 

Gesprakken 

Periode 30 september 2008 t^n 29 november 200S 

Rubriak Aantal Uur:mtn:sac 

Naar mobiele nummers 1 0:57 0.16 

Totaal gasprekkan' 0,16 

Korting 
Pertode 30 september 2008 t/m 29 november 2008 

Betaald uit uw beltegoed BelZakelijk 10 -0,16 

Totaal kor t ing -0,16 

Vervoig op volgende blod 



yoo 
O N D E R 
n D s fl n 
L T U U R 
N 3 i 3 M 
S C H A P 

Betalingsopdracht / declarotie 

Z\e loelicfitiog op oe oci'ier^tide 

2 5 m y 2008 

Postodres 

Mi.-'istenevon Onder.«i|s. 
Cultuur en Wetenschoo 

Postbus 16375 
2500 SJ Den ricog 

Midoeien-
tiesteomg 

opdrocM 

Document 

nummer 

1 Gelieve uit te betalen aon 

N.-.Q-n 

AJres 

Poslcoöe 

Sno lummer 

BcfCeD/Functie 

tcr i bedrag ad 

Wi//e ^on Dcloling 

X G i r o f e ^ e n n g n r 

I i I 

WoonplootS 

O ^ hiZJLr P l o ^ t z r L 

D 8a r Kreken ingnr 

1 ^ 1 1 1 .1 1 t I I 

.l.l.'ioiy^% 

1 n .. / l q V 

1 •• per kos (uil&lu'iend d s onaere Detolingswijze niei mogelijk isl 

{J op o.iaere WIJZC 

2 Omschri jving en specificatie van he l ui t te betalen bedrog Tijóvok 

baato<>AbfcciLcr^ ifv <Scrn. rfUcfacam 'in. 
a-H 

\ j 

Bearog 

• 2 ^ 

Ul ^ 
3 Eventueel korte mededeling bi j betal ing 

Opgesteld/gedeclareerd door 
NijOi l t 

ürcci.e/oioch-ig 

I i;:e!oo". 

Üofum 

t^r,-.c'..et.ir.T.(] 

L:.-t.c.e/cfcein,~ 

Dnium 

Si-C^eiD'acis 

-'I ' 1 
ü 

Goedgekeurd 

NQOm 

Fonclie 

üc ium 

Handtekening 

/ ' i ' W-



Ort Br ace i n i 
Uii^t Of au t t i i t c i ï i r t t iu 

Regenle-ise laan 24ii 
25B2 nns Den Hoag 

0/Ü-JÜ;"J46O6 
lafel HD 

Tiüidirï 1 

Btw laag 
Btw hoog 
K u n t a n t 
IQ-.'IO Ö/11/2Ü06 20\ MgiM 

Whw.datii.iL-cini.nl 
Geopend van woensdag t/m zondag 
Ook cateriny en nai"tyvë(7nr.jiny 

2 4 

2 4 

20, 5ü 

. 2v» 
1,16 
Q.oO 

. 2S 
•>1 

D f t l i l c K . - i ; I I» i 

H I :. 1 l l l 1-1(1 1 1 : 1 t . o I I ( i t I I I 

K.r:i_;riile ;̂stilaclit '/.^.i 
:">\̂ 2 Mi:S Den Haao 

n/0-3nJ4lïUb 

Vu tcia I 
Btw laag 
Btw liüOLj 
K u n t a n t 

I / . 

1 / 

/..-Jil 
~ 1 . f . 

i5,UÜ 

SO 

0,^7 
1,2U 

. so 
?2 

www.dahraixini .ni 
.., .i<'.:)J van wücn&day i/m .•ijiidaij 
üük cateriny en iiartyvei'^uroing 

http://Whw.datii.iL-cini.nl
http://www.dahraixini


yi^< 

O N D E R 
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L T U U R 
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S C H A P 

Betolingsopdracht / declaratie 

Zie ioelichjing oo de ocMer^ijde 

' • ^ ' " ^ ! ^ • • • " . - . • . : . . ' • ; 

I k OKT 2008 

Postadres 

l^inistene von Onderwijs 

Cultuur en Wetenschoo 

Postbus 16375 

2500 BJ Oen rioog 

Midoelen-
oesieding 

Betooi-
oodrocnt 

Document 

nummer 

1 Gelieve uit te betelen oan 

Nno-n •<?,^.n\. (?cl•^s.T£<^kr /no ,^ j ^e 

Acres 

Poslcotie 

S.ip rummer 

Berceo/^unclie 

Ee.i bedrog od 

Wi j /e yc r oelo/ifig 

r Girorekefii-^qn; 

© 

O 

u Bonkrekeningnr 

I 2 I I I I I 1 1 

l n V /t g.v 

: ' per kos (uilsluilcnd Qis ondere oetaUdgsvjijie (Mei mogelijk isl 

C opO'i3i?rev;ijïu 

WoonplootS 

2 Omscnfi jving en specil icotie von het uit te betalen bedrag Tijdvok , Secrog 

€ GH :^?i 
3 Eventueel korte mededeling bi j betaling 

^ Opgesteld/gedeclareerd door 
Nijnni 

Diicci'C/a^aciing 

l'jletcior; 

Dol UTI 

rioifiU'kttfi.-.q 

•j ' t c t l a ta fe l l i i j 

Goedgekeurd 

Noom 

22 - I O - zcoc9 

/'IfZ,;.-

D voo rKh t t . joor 

D ofrekening,oor 

• oedfog i-eens 

Dotom onl/angst 

!DQ'UT, Mf^cr^io h J3,/iotï 



/ 

Postbus 16666, 2S00 BR Den Haag 

R H A Plasterk 

.,i|,.|i..||„ii,i,i,i,i„ii 

Factuur 

Factuurkenmerk 

r\ V) 

Klantenservice 
090CK)244(€ 0.10/min) 
ZelfServiceLijn 
0800-0429 (gratis) 

Cirorekening 
80158 
-

Datuni 
06 oktober 2008 

Btad 
1/5 

64,39 Totaal van deze factuur 
Vriendelijk verzoeken wi j u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 
girorekening 80158 staat voor 27 oktober 2008 
Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnement 
Periode 02 november 2008 t/m 31 december 2008 

BelZakelijk pakket 10* telefoonabonnement 

Nummerweergave 
Periode 30 september 2008 t/m 29 november 2008 

BelZakelijk € 10.00 beltegoed 

Bedrag in C excl BTW BTW% 
Prijs per maand 

15.53 
1.00 

10,00 

Totaal abonnement 

31.06 

2,00 

20.00 

53,06 

Per 1 november wijzigt een aantal tarieven. Dit geeft u 

het recht om uw abonnement kosteloos te beëindigen. 

Voor vragen, kijk op kpn.com/tariefswijziging 

Vervolg op volgende blad 



Factuur (vervolg) 

Factuurkenmerk 

0 
Klantenservice 
0900-0244 (€ O. lO/min) 
ZelfServiceLijn 
08000429 (gratis) 

Girorekening 
80158 

Datum 
06 oktober 2008 

Blad 
2 / 5 

Bedrag in e excl BTW BTW% 

Gesprakken 
Per iode 31 j u t i 2008 t /m 29 september 2008 

Rubriek Aantal 

B innen uw reg io 12 

Bui ten uw reg io 1 

Naar mob ie le nummers 7 

Korting 
Periode 31 juti 2008 t /m 29 september 20O8 

Betaald u i t u w be l tegoed BelZakelijk 10 ' 

Uur:min:sec 

8:02 

7:34 

3:10 

Totaal gesprekken 

0.65 

0.30 

0.68 

1,63 

-1,63 

T o t a a l k o r t i n g 

Vervolg op volgende blad 

-1 .63 

K\ 
4^1 

KI 
Cl 
Cl 
( i l 

Ir 



Postbus 16666,2500 BR Den Haag 

( ! ) RHA Plasterk 

•|»llf"lll ii'Vi'i'i'ii" 
Factuur (vervolg) 

^ 
t : 

Factuurkenmerk Klantenservice 
0900-0244 {€ O.lO/min) 
ZelfServiceLijn 
0800-0429 (gratis) 

Girorekening 
80158 

Datum 
06 oktobet 2008 

Btad 
3 / 5 

Bedrag in C excl BTW BTW* 

Korting, vervolg van blad 2 

Spedficatie BelZakeHJk 10 
Periode 31 juti 2008 t/m 29 september 20O8 

Vorig tegoed € 93.36 

Verbruikt € 1.63 

Naar volgende periode € 91.73 

Periode 30 september 2008 t /m 29 november 2008 

Nieuw bijgekocht É 20,00 

Nieuw tegoed € 111,73 

tJw BelZakelijk 10 voordeel € 0.06 

Dit voordeel is reeds verwerkt in uw gesprekskoslen. 

Diversen 
Kosten acceptgiro 1.05 

Vervolg op votgende blad 



Factuur (vervolg) 

Factuurkenmerk 

Ö 
Klantenservice 
0900-0244 (€ 0.10/min) 
ZelfServiceLijn 
0800-0429 (gratis) 

Cirorekening 
801SB 

Datum 
06 oktober 2008 

Btad 
4 / 5 

Bedrag in C excl BTW BTV/% 

Diversen, vervolg van blad 3 
Totaal diversen 

Totaalbedrag excl BTW 
BTW 19,00% over Ê 54.11 

Totaal van deze factuur 

Vervolg.op volgende btad 

1,05 
54.11 
10.28 

64,39 

Ql 

Kl 
Mi 
K) 

ai 



O N D E R 
n 3 S fl M 
L T U U R 
N 3 1 3 N 
S C H A P 

Betalingsopdrocht / declaratie 

Z<e loehcnting op de ocnterzijde 

^ 
I -c^iWV. O 

Postadres 

f l i i i s te r ie von Onderwijs. 
Cultuur en Wetenschos 

Postbus 16375 
2500 BJ Den Hoag 

Middelen-
oesieding 

Betoal-
opOrocni 

Document 
nummer 

1 Gelieve u i t t e betalen oan 

NfiCi'n 

Aor=s 

Postcode 

oop "ummer 

Bc^ceo/f"u<^c^le 

Le.-" oedfog od 

Wij;e ^or tiCloUng 

Ö^^Giroreker.i'-tg.-ir 

I 1 

Woonploois 

Bcnkrekeningnr. 

l n ^ /i g. V 

i • ner kos lu i l i iu i tcno cis cjncere betolingswijze niet mogelijk ts) 

L' opo.idKre v.ijzü 

Z Omscnri jving en speci l icot ie von tiet ui t te betalen bedrao Tijdvak Bedrog 

LO-oe)-o<5 € 2 ^ . 3 6 

2^ .35 
3 Eventueel korte modedeling bi j Detoling 

Goedgekeurd . l / ^ \ j i 

Noom i^Ul. K.V» o{ - ^ t 2 i i ^ V ^ ^ 

4 Opgesteld/gedecloreerd door 
N<joiTi 

0.ri.i:l"iJc'-ae''ig 

1 •-•'.ctoor ' , 
1 

üatu~i / 

GECONTROLEERD 

J f'.-r; c,i;fre;i-ig 

CTni ;m 

K.-'! . - j . o j i - : 

.. " ^ • ' . ' • ' • . ^ . ' i . a ' . -

C bedrog .reens 

Datum 

Do!i.m oerc-oe d 

Pc:cc 

ontJari4am: 1.u j Ci püraaf: U w 



.'heck- ivWw.Za.Tien.nï 

Tafel #231 
. Köpie 

. 

T o t a a l 
BI"' ]aag 
Cl t a n t 
14:)9 10/09/08 16 Karl 
Kassa 3 MP 

4.50 
3,00 
7.95 
5.50 

€ 2 3 . 9 5 
€ 1.35 
€ 2 3 , 9 5 

25 

"2aifien",voor al uw feesten 
partijen en catering 

Bedankt ••.":ior uw bezoek en tot ziens l'. 

Voor meer info wyjw.zamen.nl 

C l 
OEi 
K:I 

Cl 

http://wyjw.zamen.nl


11 : > ü \ ^ t>i 

O N D E R 
S Tl h 

L T U U R 
N 3 X 3 N 
S C H A P 

1 1 SEP 2008 

Betalingsopdracht / declaratie Postadres 
Ministerie van Onderwijs, 

Zie toelichling op de ocMerjijde Cultuur en Wetenschap 
Postbus 15375 
2S00 BJ Oen Hoog 

Middelen-
besteding 

ONTVANGEN 1 6.09.G8 S i m 
Document 

1 Gelieve uit tc betalen oon 
Noom 

Adres 

Postcode 

Sop nummer 

Beroep/funclie 

ten bedrog oü 

Wij;e \iür\ betod'ng 

O Girorekeningnr, 

Woonploois 

^ ^ .9 «5 

© D Bonkrekeningnr. 

i,.^..i 1....! 1 1 1 1 1 1 \ n , I i 1 1....I 

t.n.v./l.q.v. 

D per kas (uitsluitend ols andere betalingswijze niet mogelijk is) 

D oponderewijze 

2 Omschrijving en specificatie von het uit te betolen bedrog njdvofc Bedrog 

oJHclh ï l / (9 ina ke^^of imi^ S } o d / i ^ 3 3 ; Sö. 

3 Eventueel korte mededeling bij betoling 

i>< , .Ho 
U opgesteld/gedecloreerd door 

Noom 

Uirciclie/üfdehnq 

r>,'leloon 

Datum 

Handtekeninq 

runclic 

Ootum 

Hondlekening 

X s ^ 

%/2^Z 

Dlfectie/oldeliriq 

Dotum 

Budget ploots 

Kostfinpioats 

GriwiiD0Èl'reK6i"iiiq" 

\ ." _ 

R Zs:^o.o 

D voorschot, joor 

D afrekening joar 

D bedrog ineens 

Dolum ontvongst 

Datum t>efiandeld 

Paroof 
lOZ 

- ) . . J , ' 



F a k t u u r N r : 9 2 6 1 1 O 

ïs£SïHuraat Kanters Relais 
Steenweg 2 

4781 PA Müerdijk 
BIW Nr.-. 006967231B01 

Datum-. 2Vftu9-a8 2:23;0S 9\*- .•.-:1 

Note:929i9i l'.^jü P-.3 K; Kessa 

A Gir-icririi'.'ing 

Keuken; 29.10 
Dranken; 4.70 
Diversen: ü 

Pli^s 

1.7Ü . 
1.50 
1.50 I 

12.00 1 
o, 25 j 
5.7S ! 
2. GO 
1.10 

33,83 

btw Uïcï'j 

33.80 
31.39 

\.51 

Alle prijzen in : Eu 

ctl 
a« 
KI 

K:I 

C£l 



O N D E R 
n D S fl H 
L T U U R 
N 3 1 3 H 
S C H A P 

Betalingsopdracht / declaratie 

Zie loGlicmmg op de ocHlerjijde 

2 7 AL'3.2008 

^^P.H^L 
1 Gelieve uit te betolen oan 

Nficm 

Adres 

Pos'Cilde 

j.np i-gmmer 

BG ree D/t unctie 

Ec^OöOrogod 

lVi;/e var tietaling 

^ G i r o r e h e r r i g n r 

1 n -• 't g.v 

'• aer kas (uil^lunend ds 

! J opo-.oercv.'ijze 

<?. V(.(?.. ?civQ 

© V > r 

K:oraTe<? . 
^ 3^, :s^ 

Ï2 Bonkrekeningnr. 

' M M ( ( ( i ( 1 [ 

andere Betalingswijze niet mogelijV, is) 

Woonptoots 

Postodres 
Ministerie vo.n Onderwijs, 
Cultuur en Wetenschop 

Ppstbi/s I63?b 
2500 BJ Den rioog 

Middeien-
Desteding 

Betooi-
opdrocht 

Document 
nummer 

Z Omschri jving en specificatie van het u i t t e betalen bedrag Tijdvak Bearag 

29 95 

^ 3M S'^ 
3 Eventueel korte mededeling b i j Detolmg 

A Opgesteld/gedecloreBrd door 
N.JUlTi 

LJiicci.s/oïdoli-ng 

I ..lic'00 f 

Ucitum 

Hn'''au-kerii".g 

::. •ci..-clc'.c.üh'\<} 

b a : ,n-

d.Cf'ilI.I'".?!'. 

k.i.:L,'-[-.ioai=. 

' . f ' ' V C - ' . • • ' • ' " > , •>" 

Goedgekeurd 

Noom 

Functie 

Datum 

Hondleker^ing 

S. M ' ATOOS" 

C uocrschoi. joor 

G a'rekemngjoor 

• DÉ'O^og rreens 

Doiumcnivo'^gsi 

DoiL-T. r -encce 3 

GEMUTEeRu 
Datum Paraaf 



Postbus 16666, ZSOO BR D m Haag 

Factuur 

•^TT^grni - ^ 

R H A Plasterk. 

.,i|,.|i..||„ii,i,i,i,i„ii 

Factuurlc«nmark 

^ 

KlantanSarvica 
09000244 (€ 0.10/min) 
ZalfSarvicaLijn 
08000429 (gratis) 

Clrorakantno 
80158 

Datum 
06 augustus 2008 

BUd 
1/5 

Actlecode Rekening Onl ine: PQ91EE 

In de nieuwsbrief leest u belangri jke in fonnat ie over u w te lefoonrekeningl 

Betaalt u per automatische incasso? Dan is d h uw Iaatste papieren rekening. 
Meer in format ie leest u i n de nieuwsbrief. 

Totbal van deze factuur 
delijk verzoeken wij u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 

girc^ekenlng 80158 staat voor 27 augustus 2008 
eacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnoment 
Periode 01 sep^mber 2008 t/m 31 oktober 2008 

BelZakelIjk pakket 10 + telefoonabonnement 
\ Nummerweergave 
V Per iode 3 1 Ju t i 2008 t / m 2 9 september 2008 

\BelZakelijk € 10,00 beltegoed 

;r 1 november wijzigt een aantal tarieven. Dit geeft u 
hfet recht om uw abonnement kosteloos te beëindigen. 
Voorvragen, kijk op kpn.com/tariefsvirijziging 

Prijs par maand 

15,53 

1.00 

10.00 

Sadrag in € oxcl BTW 

Totaal abonnemont 

31.06 

2,00 

20,00 

53,06 

Vervolg op volgende btad 

v/^Wiy( 

. n).c.'c. i^^/C&L^ 

/ 

n 

BTW 9b 

) 

GS 

K:I 
Hl 
Kl 
Cl 
Cl 
UI 

file:///BelZa
http://kpn.com/tariefsvirijziging


Postbus 16666,2500 BR Don Haag 

R H A Plasterk 

•i'li-l'-llii'Vi'iVii" 
Factuur (vervolg) 

Factuurkanmerk 

^ 

KlantanSarvica 
0900-0244 (€ 0.10/min) 
ZalfSarvicaLijn 
0800-0429 [gratis) 

Girorakaning 
80158 

Datum Blad 
06 augustus 2O0S 3 / 5 

Badrag In C axel BTW BTW 96 

Korting 
Perfode 31 mei 2008 t/m SOjuH 2008 
Betaald uit uw beltegoed BelZakelIjk 10 -4.10 

Totaal korting' -4,10 

Spvdflcatle BelZak«Ulk 10 
Periode 31 mei 2008 t/m 30 juli 20OB 
Vorig tegoed € 77,46 
Verbmikt € 4.10 
Naar volgende periode € 73,36 
Per iode 31 j u t i 20O8 t / m 29 sep tember 2008 

Nieuw bijgekocht € 20.00 
Nieuw tegoed € 93.36 

__^ Uw BelZakelijk 10 voordeel € 0.08 
__^ Dit voordeel is reeds verwerkt in uw gesprekskosten. 

Vervolg op volgende blad 



Factuur (vervolg) 

Factuurkanmark 

Q> 

KlantanSarvica 
0900-0244 (€ 0 ,10/min) 
ZalfSarvicaLijn 
0800<M29 (gratis) 

Cirorekaning 
80158 

Datum Blad 
0 6 a u g u s t u s 2008 4 / 5 

Bedrag in C exct BTW BTW% 

D lve rsan 

Kosien acceptg i ro 1.05 
Totaal dhrersen 

Totaalbedrag excl BTW 
BTW 19,00 %.over€ 54.11 

Totaal van deze factuur 

1.05 

54,11 
10.28 

6439 

Vervolg op votgende blad 

€1 

Kl 

Cl 

cz 



Factuur (vervolg) 

Factuurkenmerk 

0 
KlantanSarvica 
0900-0244 (€ 0 .10 /min) 
ZalfSarvicaLijn 
0800-0429 (grat is) 

Girorakening 
80158 

Datum 
06 augus tus 2008 

Blad 
2 / 5 

Badrag in C excl BTW BTW% 

Gesprekken 
Periode 31 mei 2008 t/m 30 Juli 2008 
Rubriak 

Binnen uw regio 

Buiten uw regio 

Aantal 

8 

6 

Uur:min-.sec 

3:53 

11:52 

Naar mobiele nummers 2:29 

Totaal gesprekken 

0,38 

0.64 

0.55 

1,57 

Senrtcenuniiners 
Periode 31 mei 2008 t/m 30 jut i 200a 
Rubriek 

Naar 0900-Servicenummers 

Aantal 

5 

Uur:mtn:sec 

14:04 2,53 

Totaal senrlcenummen 2.53 

Vervolg op volgende btad 



Ggwn ISP B-V. hJi.(ijLTeltoPc>stiua zap 3500 GVUtrecWHan(lotefB)^5larK.<*XUtn^ 

'actuurspecificatie 

Abonnementskosten 

'roducten/Dlensten 
\DSL Specaal met Telefonie 

Gebruikersnaam Periode 
01/09/2008-30/09/2008 

Bedrag (excl. BTW) 
€25,17 

Totaalbedrag exclusief BTW 

BTW 19,00 %: over € 25,17 

T( ibedrag Inclusief BTW 

ó 

^ ^ ^ / ' ^ 
9 

e>Aja^ 

f 

DaolniiZ vanZ 



Gr«on ISP e.V. h.o.<Ln. Tattat Ptsttxn gy< 3S0Q Gv utrocM Handetsre^stm iCvJC tJlredit rw. 302 26S 65 ABN AMRO la Brada nt^ertr^funmar ai i aoitw i o m -

DE HEER R PLASTERK 

6 

Factuur 

Factuumummer 
Factuurdatum: 
raantoode: 

3501790694 
06/08/2008 

Totaalbedrag exclusief BTW: 

Totaalbedrag Induslef STW: 

€25,17 

€29,95 

Een specificatie van deze rekening vindt u op de volgende pagina's. 
Het totaalbedrag inclusief BTW wordt automatisch afgeschreven van uw bank- of girorekening. 

Wilt u een overzicht van uw rekeningen of heeft u andere financiële vragen? Op onze site vindt u antwoord op de meest gestelde vragen. 

Veilig Internetten 
Wist u dat u bij Telfort ook terecht kunt voor de beveiliging van uw pc? Beschenn uw pc optimaa) tegen de gevaren op Intemet met 
pc-beveiliglng totaal. Dtt alles-ln-éón-pakket bevat antivirus, antispam, antispyware, firewall en ouderlijk toezicht MgfiK itlfapiTiatie en 
bfialfidlsn-

(' 

oaoina 1 I/an 2 lelfortr. 



O N D E R 
n D S fl H 
L T U U R 
N 3 1 a n 
S C H A P 

Betalingsopdracht/declaratie Postoares 
Ministerie von OnOerwijs. 

Zie toelichting oo de octiler^ijae Cultuur en Wetenscuao 
Postbus 163 7S 
2500 BJ Den Hoog 

i r . c u "V^-
Middeien-
besteding 

Betaal­
opdracht 

Document 

nummef 

1 Gelieve uit te bolalen oan 
Noam 

Aores 

Posicodfl 

Sop nummer 

Beroeo/ fu ic t ie 

Een bedrog ad 

Wij^e van belaling 

D Girorekeningnr. 

Woonplaats 

G) 
1 

€ 

D Bonkrekeningnr. 

l ' l I I .1 I 

l.n.u./t g.v. 

G Der kas luilsluitencl als andere betolmgswijze niet mogelijk isl 

C; 00 ondere wij^e 

2 Omschrijving en speciticotie van hot uit te betalen bedrog Tijdvak Bedrag 

a ̂
. 

3 Eventueel kor te mededeling bi j betaling 

4 Opgesteld/gedeclareerd door 
Naam 

Goedgekeurd 

Naam 

Funclie 

Oolum 

Handtekening 

Dicef.lip/ntüeling 

Datum 

Quiigülfjliiols 

Ko?.ienoinols 

G'0MI3Gêkr^kE;,ni,'"g 

\ 8 11 t? I o S o i 

D voorscnoi. joor 

D ofrekenngjoor 

G bediog ineens 

Dotum ontvangst 

Datum DenondelO 

Pa root 

c;i 

GEMUTEtfiO 
Datum Póïaai 

iQl 



e.bcmeoMr 
Lange Houtstraat 17 
2^11 CV Den Haag 

Bediening HVHLIEN 
Tafel 3 
Datum 11-08-2008 

Stuk Omschriiving 

Telefoon 
070-3609000 

PrijS Totaal 

8.90 B.90 
/.90 7.90 

, 2.20 2.20 
3.nO 3.00 

(BIW 

24.95 

WIJ !'ktl!'"i'lN DL BtiAl ING 
PIN 01" VlSAi;ARD 



n i o i w ^ ^ 
O N D E R 
n 3 S fl H 
L T U U R 
N 3 1 a n 
S C H A P 

Betalingsopdrocht / declaratie 

Zie toelichting op de ochterzijde 

0.\TVAMGEN 

0 3 J11L20Ö8 

Postadres 
Ministerie von 0^do^wlJS, 

CuUuur en Wetenschao 
PosiDus 16375 
2500 BJ Den Hoog 

Midaeien-
oestedmg 

Betaoi-
oodfocht 

Document 
nummer 

1 Gelieve uit te betolen aan 

Noom 

Adres 

Postcode 

Sop nummer 

Beroep/Funclie 

Een bedrag od 

WIJZC van betoling 

l ) ^ Girorekeningnr, 

Woonplaats 

0 
• Bonkrekeningnr. 

I ' M I I I I IM 
l n v./t g.v. 

r ] oor kos (uitsluitend als andere beiolingswii^e nicl mogelijk is) 

U oponoere wi(/e 

2 Omschrijving en specificatie van het uit te betalen bedrog Tijdvak Bedrag 

e itoM 

V\Q 

.?8Z 

- = • 

iM 

\ ^ 

3 Eventueel kor ts madedeüng b l j betaling 

4 Opgesteld/gedecloreerd door 

Naam 

DireciliJ/QidClinq 

I f letoon 

üotum 

Handlei^ening 

Dirof iit/GtOelinq 

Dol i.m 

Buogeiplcois 

Ko;,ienplaJtS 

CrcrjiuoeKrckeiing 

Goedgekeurd 
Noom 

funct ie 

Datum 

andtekenng 

C o f r e K e n t i ö i d ' / r I J T E E R D 

G 

DoiuTi ontvangst 

r ' l l 

'''""^'^mhm: ^ l f p a r a a è : | ^ -

Dotum Oehondeld 

Poraa' 

iOl 



:i» 
kpn 

Postbus 16666, 2500 BR Oen Haag 

Factuur 

Factui i r l t tnmerk 

0 
KlantanSarvica 
0900-0244 (€ 0,10/min) 
ZelfServicaLijn 
080CH)429 (grat is) 

R H A Plasterk 

© 
.,i|,.|i,.||„u,v,i|i||ii 

Girorakaning Datum 
05 jun i 2008 

Blad 

1/4 

1888 vindt snel telefoonnummers. Bel 1888! Nu voor maar 70 cent per minuut. 

164,00 Totaal van deze factuur 
Vriendelijk verzoeken wij u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 
girorekening 80158 staat voor 26 Juni 2008 
Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnement 
Per iode 01 Jut i 20O8 t / m 31 a u g u s t u s 2O08 

BelZakelijk pakket 10 + telefoonabonnement 
Nummerweergave 
Periode 31 mei 2008 t/m 30 juli 2008 

BelZakelIjk € 10,00 beltegoed 

Gesprakken 
Per iode 31 m a a r t 2008 t / m 30 m e i 2008 

Rubriek Aantal 

Binnen uw regio 10 
Buiten uw regio 5 
Naar mobiele nummers 7 

Vragen over vaste telefonie. Zakelijk Internet of Software 
Online? De Business Servicedesk van KPN is voor ondernemers 
gratis bereikbaar op 0800-0403. 

Prijs per maand 

15.53 
1,00 

10.00 

Bedrag in C 

Totaal abonnement 

axel BTW 

31.06 

2.00 

20.00 

53,06 

BTW% 

Uur:min:sac 
11:37 

1:07:45 

59:58 

Totaal gesprakken 

0,62 

1.50 

7.91 

10,03 

Vervotg op volgende btad 



Factuur (vervolg) 

Factuurkanmark 

^ 

KlantanSarvica 
0900O244,(€ 0,10/mln) 
ZelfServicaLijn 
0800-0429 (gratis) 

cirorekaning 
80158 

Oatum 
05 juni 2008 

Blad 
2 / 4 

Bodrag in C «xcl BTW BTW* 

Sarvicenumnien 
Periode 31 maart 2008 tfyn 30 mei 2008 
Rubriek Aantal 
Naar OSOO-Servicenummers 7 

Uur:mln:sac 

28:15 2,79 

Totaal senrtcenummen 2,79 

Korting 
Periode31 maart2008 t/m 30mei200$ 
Betaald uit uw beltegoed BelZakelijk 10 -12.82 

Totaal korting -12.82 

Spadficatia BelZakeHJk 10 
Periode 31 maart ^108 t/m 30 mei 2008 
Vorig tegoed 
Verbruikt 

Naar volgende periode 

Periode 31 mei 2008 t/m 30JuU 2008 

Nieuw bijgekocht 
Nieuw tegoed 

Uw BelZakelIjk 10 voordeel 

€ 
€ 

€ 

£ 
€ 

€ 

70.28 
12.82 

57,46 

20.00 
77.46 

0.40 
Dit voordeel is reeds verwerkt in uw gesprekskosten. 

Vervolg op votgende blad 

Cl 

Kl 

KI 

CHI 



% kpn 
Postbus 16666, 2500 BR Oen Haag 

R H A Plasterk 

.,i|,.|i..||„ii,i,i,i,i„ii 

Factuur (vervolg) 

Factuurkanmark 

O) 
Klantenservice 
0900^244 (€ O.lO/min) 
ZelfServiceLijn 
08000429 (gratis) 

Cirorekaning 
80158 

Datum 
05 juni 2008 

Blad 
3 / 4 

^ . 
Diversen 
Kosten acceptgiro 
Heraansluitkosten: afgesloten 26-03-2008 
Heraansluitkosten: afgesloten 26-05-2008 
Herinneringskosten voorgaande factuur 

Bedrag in C excl BTW 

Totaal (Hversen 
Totaalbedrag excl BTW 

BTW vrij over€ 4,50 
BTW 19.00 % over € 134,03 

Totaat van deze factuur 

1,05 
39,96 
39,96 
4.50 

85,47 
138.53 

0.00 
25.47 

164,00 

BTW% 

vnj 

Vervolg op vragende blad 

) 



Factuur (vervolg) 

Factuurkanmerk 

ö 
Klantenservice 
09000244 (€ 0.10/min) 
ZamarviceLijn 
08000429 (gratis) 

Girorakaning 
80158 

Dstum 
05 juni 2008 

Blad 
4 / 4 

Bedragin e excl BTW BTW% 

Heeft u nog vragen? 

Op www:kpn.com vindt u bij Telefoonrekening Ontine altijd de meest actuele informatie 

over uw factuur en kunt u eenvoudig producten en diensten bestellen. 

Bel de ZelfServiceLijn. 08(XK>429 (gratis) voor: de meest gestelde vragen over deze 

factuur en de betaling er van. het aanmelden voor automatische incasso, het opvragen van 
een gratis gespreksspecificatie en de gesprekskosten sinds de laatste factuur. 

Wilt u reageren op deze factuur? Belt u dan voor de betaaldatum met de KlantenService. 
0900-0244 (€ 0,XO/min). Ook voor informatie en advies. 

K.v.K. Haaglanden, dossiernummer 27124701. KPN BV. Maanpiein 55. 2516 CK. Den Haag. 
BTW-nummer: NL 0092.92.056.8.01-

Cl 

KI 

Cl 
Cl 



^ kpn 
Factuur 
mobiele communicatie 

Voor vragen bel 1200 

R H A PLASTERK 

0 
.,ii,.|i..||„ii,i,i|i,i„ii 

ff-zy/ 
Factuurnummer 

1\73 

Factuurdatum 

5 j u n i 2008 

Factuurpertodo 

jun i 2008 

Betallnoskenin erk BetallMsk 

Gtrorekftnlng KPN 

29225 

Informatte 

Bel 1200 
of 

www.kpn.com 
trefwoord: 

factuurmobiel 

Uw klantnummer 

Bladzijde 
1 van 2 

Periodieke kosten 

2x SMS Verdubbelaar 

lx Hi euro 30 

2x Flexibel 32,50 

2x MobielThuis van KPN 

2x Surf en Mail Totaal 

Verbruikskosten 

Eenmalige kosten 

Subtotaal \n C 

4,20 

Totaal tn < 

-/- 3.25 

23.12 

0.00 

9,44 

Totaalbedrag exclusief BTW 

BTW 19 % over 99,28 

Totaalbedrag inclusief BTW 

33,51 

48,77 

17,00 

99,28 

18.86 

118,U 

Het bedrag wordt omstreeks 12 juni 2008 afgeschreven van 
rekening 

Bij niet tijdige betaling behouden wij ons het recht voor 

herinneringskosten in rekening te brengen. 

http://www.kpn.com


Overzictit per aansluiting Gebruikersgroep 

Factuurnummer 

1\73 

Factuurdatum 

5 juni 2008 

Factuurperiode 

juni 2008 

Betalingskenmerk 

64120004.73 

Cirorekening KPN 

29225 

informatie 

Bel 1200 

of 

www.kpn.com 

trefwoord: 

factuurmobiel 

Uw klantnummer 

Btadzljde 

2 van 2 

Periodieke kosten Juni 20(W 

SMS Verdubbelaar 

SMS Verdubbelaar 

Hi euro 30 

Flexibel 32,50 

Flexibel 32,50 

MobielThuis van KPN 

MobielThuis van KPN 

Surfen Mail Totaal 

Surfen Mail Totaal 

Verbruik 05.05.08-02.06.08 

Waardebundel 

Nieuw bundeltegoed 
Tegoed uit vorige periode 

Tegoed deie periode 

Bellen binnen Nederland 

Bellen naar mobiel 
MobielThuis van KPN 

SMS-berichten 

Verbruik boven bundel 

28 OS - 31.05 

28 05 - 31.05 

28.05-31.05 

28 05 - 31.05 

28.05 - 31.05 

Totaal periodieke kosten 

Verbruik dat niet in de bundel zit 

Bellen/SMS vanuit het buitenland 

Ontvangen gespfekken in buitenland 

i-mode gebruik 

Aantal 

16 
127 

9 

28.04-02.06 199 

Aantal 

27 

10 

3 

Bundelverbrulk 

30,83 € 

0,00 e t 
30,83 € 

4,37 € -

39.63 e -

0,89 € -

18,15 € -
32.21 € 

Volume 

5:43 min 

4:18 min 

0,088 MB 

-/-

Bedrag in € 

2,10 

2,10 

3.25 

2.64 

20,48' 

0,00 

0.00 

1,08 

8,36 

33.51 

Bedrag In f 

32,21 

Badrag In < 

13.56 

2,64 

0,36 

Totaat verbruikskosten 48.77 

Eenmalige kosten 

SMS Verdubbelaar 

Hi euro 30 

Flexibel 32,50 

MobielThuis van KPN 

Surfen Mail Totaal 

Kosten wijzigen SIM kaart 

28 05.08 

28.05.08 

28.05.08 

28.05.08 

28.05.08 

28.0508 

Totaal eenmalige kosten 

Totaal exclusief BTW 

Bedrag in f 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

I7,r^ 

17,0t 

99,28 

Overzicht van deze gebruikersgroep 065094B0 
Per iodieke kosten fn C 

2fl.OS.08 - 30.06.08 

Totaal 33.S1 

Verbruikskosten tn C 

28.04.08-01.06.08 

48,77 

Eenmalige kosten In C 

28.05.08 - 28.05.0S 

17,00 

Totaal in C 

99,28 

Cl 

Gl 

Ul 

http://www.kpn.com
http://28.05.0S


Overzicht per aansluiting Gebruikersgroep 

Factuumummer 

1\73 

Factuurdatum 

5 juni 2008 

Factuurperiode 

juni 2008 

Betalingskenmerk 

Cirorekening KPN 

29225 

Informatie 

Bel 1200 

of 

www.kpn.com 
trefwoord: 

factuurmobiel 

Uw klantnummer 

Btadzlide 
2 van 2 

Periodieke kosten Juni 2008 

SMS Verdubbelaar 

SMS Verdubbelaar 

Hi euro 30 

Flexibel 32,50 

Flexibel 32,50 

MobielThuis van KPN 

MobielThuis van KPN 

Surf en Mail Totaal 

Surfen Mail Totaal 

Verbruik 05.05.0842.06.08 

IVaarrfebt/nrfel 

Nieuw bundeltegoed 
Tegoed uit vorige periode 

Tegoed deie periode 
Bellen binnen Nederland 

Bellen naar mobiel 

MobielThuis van KPN 

SMS-berichten 

Verbruik traven bundel 

28 05 -31 .05 

28,05 - 31.05 

28.05 - 31.05 

28 05 - 31.05 

28,05-31.05 

Totaal per iodieke kosten 

Verbruik dat niet in de bundel zit 

Bellen/SMS vanuit het buitenland 

Ontvangen gesprekken in buitenland 

i-mode gebruik 

Aantal 

16 

127 

9 

28.04-02.06 199 

Aantal 

27 

10 

3 

Bundelverbrulk 

30,83 € 

0,00 € *• 

30,83 € 

4.37 & -

39.63 € -

0.89 e -

18,15 € -

32,21 € 

Volume 

5:43 m in 

4:18 m in 

0,088 MB 

-/-

Bedrag In C 

2,10 

2.10 

3.25 

2.64 

20,48 

0,00 

0.00 

1,08 

8.36 

33,51 

Bedrag In < 

32,21 

Bedrag tn C 

13,56 

2,64 

0,36 

Totaal verbruikskosten 48,77 

Eenmalige kosten 

SMS Verdubbelaar 

Hl euro 30 

Ftexibel 32,50 

MobielThuis van KPN 

Surfen Mail Totaal 

Kosten wijzigen SIM kaart 

28.05,08 

28.05,08 

28.05,08 

28.05.08 

28.05.08 

28,05,08 

Totaal eenmalige kosten 

Totaal exclusief BTW 

Bedrag In C 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

17.rr 
17,0», 

99,28 

Overzicht van deze gebruikersgroep 06509480 

Perfodtekfl kosten in € Verbruikskosten tn < 

20.05.08 - 30.06.08 28.04.08 - 01.06.08 

Totaal 33,51 48.7? 

Eenmalige hosten In C 

28.05,08 - 28.05.08 

17,00 

Totaal in € 

99,28 

http://www.kpn.com


O N D E R 
n 3 S fl N 
L T U U R 
N a 1 3 H 
S C H A P 

Betolingsopdrocht / declaratie 

Zie loeiichting op 6e acnterzijde 

0.1 JULI 2006 

Postadres 
Ministerie won Onderwijs. 
Cultuur en Wetcnschoo 
Postbus 16375 
2500 BJ Oen Hoog 

Middeien-
besledirig 

Setoai-
opdrocm 
Document 
nummer -

1 Gelieve uit te betalen oon 
Noom 

Adres 

Postcode 

Sop r̂ ummer 

Beroep/Functie 

Een bedrog od 

Wijic von belaling 

51G iroreKenmgnr. 

m 0 
t.n.v./l.g.v. 

72.K.a. 1 

© 

e 2 ^ . j 5 

D Bonkrekeningnr. 

1.2.1 l.l I I 1 

D oef kas luilsluilendols andere betol'tigswijze niel mogelijk is) 

Ü opandcfowijie 

Vl/oonploots 

ONTVANGEN 

17 JUN 20ÖB 

2 Omschrijving cn specificotie von het uit to tsetolen bedrag 

It^koroüJj thzA-ï? 

ri;ffwOX Bearog 

'^ O' 

• ê - ^ . 
3 Eventueel Kart* mededet ing hij bclot ing 

4 Opgesteld/gedecloreerd door 

Noom 

Dirocl ie/of doting 

Teleloon 

Datum 

Hondlekening 

)^^t^jiu\k^rjji0L 

^ -6 - 'b (9 

Goedgekeurd 

Noom 

Functie 

Dotum 

Hondlekening 

Directifc/nfd.ïlinq 

Oalum 

Biiügei ploot'. 

ftU^CTOlOOl?. 

Grnr.tliOt;krt:k&r>ii-fj 
- ' • • . • ' • ' i ' " ' • . - ' 

' . . " • \ r r- ! ' . , - •''r~\ 

D voorschot, joor 

D afrekening jaar 

D bedrog meens 

Ootum ontvorgst 

Dotum DehonflelO 

POfOOf 

. _-

^ / ^ 

' • ' 

>; 

—• 

.. --—' 
i O l 



specificatie openstaande facturen, klantcode TI6M1FTJ13 

Factuurdatum Factuurnummer Openstaand bedrag 
4-3-2008 3500312105 

Te voldoen binnen 10 dagen na dagtekening brief 
op rekeningnummer 51.15.28.981 ABN AMRO te Breda 

€ 29.95 

€ 29.95 

Een kopie van de factuur/facturen kunt u opvragen via: 
www. telfort, nl/mijntelfort 
Hier kiest u voor "internetabonnement" en vervolgens voor "mijn gegevens en rekeningen". 
Met vragen ofopmerkingen over deze herinnering, kunt u bi j ons terecht via de website: 
www.telfort.nl/klantenservice 
Hier kiest u voor "internetabonnement" en vervolgens voor "financiële vragen". 

^ 

http://www.telfort.nl/klantenservice


tsnl1645 

R. PLASTERK 

o 
,,ii,.|i„ii„ii|,ii 

Retouradres: Telfort, Postbus 2823, 3500 GV Utrecht 

Onderwerp ; herinnering Telfort internet 
Ons kenmerk : uw klantcode 

Utrecht, 01 april 2008 

Geachte heer, mevrouw. 

Onlangs hébben wij u per e-mail een betalingsherinnering gestuurd. Tot op heden hebben wij geen 
reactie of (volledige) betaling ontvangen voor de rekeningen in de bijlage. Wij verzoeken u dringend 
om binnen 7 dagen na dagtekening van deze brief alsnog zorg te dragen voor de achterstallige 
betaling. 

Het totaal openstaande bedrag van deze rekenJng(en) is: € 29,95 incl. BTW. 

Voor betaling kunt u gebruik maken van de aangehechte acceptgiro. Wanneer u op een andere 
manier betaalt, wilt u dan als betalingskenmerk uw ktantcode (TI6M1FTJ13) vermelden? 

Wanneer wij op 16 april 2008 geen betaling hebben ontvangen, zulten wij overgaan tot het afsluiten 
van uw internetverbinding. Wellicht is uw betaling inmiddels onderweg. In dat geval kunt u deze brief 
als niet verzonden beschouwen. 

Vragen? Op onze online Klantenservice (www.telfort.nl/klantenservice) vindt u antwoord op v 
veelgestelde vragen. Een overzicht van uw rekeningen vindt u op Mijn Telfort g 
(www.telfort.nl/mijntelfort). 

Met vriendelijke groet, 
Telfort intemet m ^ ^ ^ 

fdftre. 
re/fcrf is een handelsnaam van Green ISP 8. V. 

K I 

l<^ l 

a\ 

http://www.telfort.nl/klantenservice
http://www.telfort.nl/mijntelfort
schaafsma
Tekstvak



O N D E R 
n D s fl n 
L T U U R 
N 3 i 3 N 
S C H A P 

Betolingsopdrocht / declaratie 

Zie loelicriting oO de acnier i i jae 

| lSoll^S2-

Postadres 
Mmistene van Onderwijs. 
Cultuur en Wetenscnoo 

Poslbus 16375 
^500 BJ Den Haag 

Middelen-
Oesledirg 

Betool-
opdrocht 

Document 

nummer 

1 Gelievo uit te betalen aart 

Noom 

Adres 

Postcode 

Sopf^ummer 

Betoep/Funetie 

Ecn bedrog ad 

WijZO van betaling 

(p^Girorekeringnr 

Woonploois 

a BcJikrehen'rtgnr. 

© 1,2.1 I .1 I I M I I 
CC? ?^f \<^ .CC^(< 

Ml . 
l n.v A g.v 

O per kas (uitsluitend ols andere betolmgswfijze niet mogelijk Js) 

n 00 ondere wijze 

GEMU^CERD 

datum: paraaf: 

Z omschr i jv ing en specificotie von het uit te betolen bedrog 

0\ o6^. 

Tijdvak Bedrog 

-So 
MO 

^ . 
O 

1^ 

3^ 
3 Eventueel Korte mededeling b i j betal ing 

't Opgesteld/gedecloreerd door 

Noom 

Difeclic/afdelmg 

k-fel oon 

Dolum 

Hondlekeni"g /2 

v-1, G o LLC 

1,0 P\ 

2 (̂ 

Goedgekeurd 
Noom 

Uirt^r i i f /oidel i i i ; 

Uolum 

Bi,.iqeipltialo 

KOStt^rpnoIS 

Ci'"<ioi;(:Vrct'tnir.3' 

GECONTROLEERD 
GA2 ACCCOBD , 

D vOorsWot. joar 

D ofrekening joor 

n Dfiörng ineens 

Dotum ontvangst 

Datum behordeid 



t • •• 

fiESTflURAm SABfil-SflBAl 
NOORDEINDE 27 
£ i l l CB LEIOEN 
Ö71 - 51319H 

1183U 6ÜH:96&i 

BETAALAUTOHAAT 

16^04/06 

KASSANR 
REFeRENTIE 

lOlftftL 
TLV GIRO 
PASNR 
POSTBANK 
IRANSNR 

19:10:30 

eSGNGl 

010438 

m S9,99 

2789211 

U HEEFT BETAALD 

TOT ZIENS 

Il MlU-j 1 iuit.5 
'S-(>(4AvtNHWit 

Kdasanr-; 209P01 

6ori(ira3Pertode: Tü9& 
Referentie: 01060666 

HostecCai'd 
Uu : (•>aiUB*«i*«^8tl'J 
I x f . dd lu i ; Ü2'l)8 
nASILKCWli 

B E I A U I N G 
Dotiim: U&'d1';i!0Ü7 Zl:-)*) 
lra^™«-: S78&Ö6 

bvtjraa: 
f u o i ; 

J^d. ."j tUK 
IJ.üu LUR 

l o t . = i c . l : X S U . 

Kiiultrkciiln^: 

HilJM 

akPR:107 

u H E t r y 
r o t 

BETftAl-l> 

a 
K:I 

Cl 

ai 



O N D E R 
n 3 s fl n 
L T U U R 
N 3 1 3 n 
S C H A P 

i l ) 6 ( \ ' ^ ' ^ Betalingsopdracht / declaratie 

Zie loelicti l ing op do achlerzjjdc 

Postodres 
Mimstene van Onderwijs. 
CuUuur cn Wetenschop 

Poslbus 16375 
2500 BJ Den Hoog 

Middelen-
besteding 

Beiool-
opdrocht 

Document 
nummer 

1 Gelieve uit te betalen aon 

Noom 

Adfes 

Postcode 

Sop nummer 

Beroeo/F unctie 

Eer bedrog od 

Wijze vonOctoling 

n Gitoreker-mgnr 

Ml 1 
t n V / l g.v. 

(i> 

5) Woonplaats 

G Bonkrekeningnr. 

Ml I. I I I I l l I M 
O. <?c(̂ a-reek: 

Q oer kos (uilsluiiend ols andere betalingswijze niet mogelijk is) 

ü oo andere wij^e 

2 Omsctiri jving en speciticotie van het uit te betalen bedrog Tijdvak Bedrog 

r~^A~Sö 

' ^ t f - t ^cdv WiQ-i^ ^ ^ C U J U ^ ^ i h M ^ o l i 

Gq ,^2) 
3 Eventueel korte mededeling bl j betaling 

i Opgesteld/gedecloreerd door 

Noom 

Difcctie/oidcling 

iolotoon 

Dotum 

Honrttfkenmg 

ü(rt;ctn;/a'di-;i.ng 

Ünium 

Buürjfcip'oot'. 

Kosicrpnats 

Cjrc'-.tDwWfïlRni q 

H ' 

Goedgekeurd 
Naom 

, ' i 

1 (9 - 4 • 2oo<9 

SA2 ACCOORD " V ^ ^ x f ] 

voorscriol. joor 

D offekeninq jaor 

Q tieorogireens 

Ootum OOI vangst 

D o i u m ü r . n , ^ , g , ^ - p £ £ p Q 

Paraat 
^ 0 ^ 



^ kpn 

Postbus 90190, S^OO RZ Eindhoven 

R H A PLASTERK 

© 
.,i|,.|i..||„ii,i,i,i,i„ii 

HERINNERING 

Ons kennerk Ze l fServ iceL i jn KidntenseTvlce Girorekening Verzenddatua 
0SO0-o4i9(gTatis) 0900'0244(( 0,10/ain) 8015B 6 naart 2008 

Q> 
Geachte mevrouw/meneer. 

Van onderstaande telefoonrekening(en) is de vervaldatum verstreken. Het spijt me u te moeten 
herinneren dat ik uw betaling nog niet heb ontvangen. Op 5 maart 2008 was u aan KPN een bedrag van 
€ 64>39 verschuldigd. Dit bedrag is exclusief € 4,50 herinneringskosten. 

Factuuxkenmeifc Datum factuux Bedrag in € Openstaand saldo in € 
06-02-2008 64,39 64,39 

Heeft u inmiddels betaald? 
Dan hebben uw betaling en deze herinnering elkaar gekruist. Omdat u later heeft betaald datx de op 
de telefoonrekening vemelde vervaldatum bent u € 4,50 herinneringskosten aan KPN verschuldigd. 
Deze zullen op uw volgende telefoonrekening worden berekend en hoeft u daarom nu niet apart te 
betalen. Uilt u de volgende telefoonrekeningen betalen voor de vervaldatum? 

Heeft u nog niet (alles) betaald? 
Dan verzoek ik u het nu verschuldigde bedrag € 68,89 per direct over te maken. Hiervoor kunt u 
gebruik maken van de aangehechte acceptgiro. Als lk voor 19 maart 2008 geen volledige betaling van 
u heb ontvangen, dan ben ik genoodzaakt uw aansluiting zonder vooraankondiging buiten dienst te 
stellen. Uw aansluiting wordt weer in dienst gesteld na betaling van het verschuldigde bedrag, 
inclusief de herinneringskosten. Houdt u er rekening mee, dat voor het heraanslulten kosten in 
rekening worden gebracht. 

Gratis ZelfSezvicelijn 
Om te horen of uw betaling ls veivierkt of welk bedrag nog open staat, kunt u vanaf uw vaste 
aansluiting bellen met 0800-0429, de gratis ZelfServiceLijn van KPN, van maandag t/m zaterdag van 
08:00 uur tot 22:00 uur en op zondag van 08:00 uur tot 21:00 uur. 

Automatisch betalen 
De herinneringskosten voor deze herinnering zullen gecrediteerd worden als u binnen 7 dagen na 
bovengenoemde verzenddatum overstapt op automatisch betalen. U kunt dit zelf instellen via de 
gratis ZelfServiceLijn. Oeze factuur kunt u dan voldoen middels bijgaande acceptgiro. Wanneer KPN 
de opdracht tot automatische incasso binnen gestelde termijn heeft ontvangen, zal KPN de 
herinneringskosten direct crediteren. De automatische betaling gaat in op uw volgende 
telefoonrekening. 

[J,^JX ^ ^ ( 3 ( ^ | -

•>i^ A ^ 
k:i 

^ f - ^ ^f^(^'i 
Cl 

Vaste Telefonie Klantenservice Correspondentieadies: KPN B.V. 
Telefoof» 09OO-0244(t 0.10 p/min) Postbus 90190 Handelsregister 
Geopend maandag t/ra zondag 5600 RZ Eindhoven K.v.K. Oen Haag 
v.m 08:00 tot 20:00 nr. Ï71Z4701 

NL 0O92q2OS6BOl 



kpn 
Postbus 16666, 2500 BR Den Haag 

Factuur 

\ > 

R H A Plasterk 

,,ii,.imi,ii,i|W„ii 

KlantenServica 
0900-0244 (Ê 0,10/min) 
ZelfServicaLijn 
0800-0429 (gratis) 

Girorekening 
80158 

Datum 
04 april 2008 

BUd 
1 /3 

^ 

Bel 1888 Nummerinformatie en word direct doorverbonden (€1,30 per gesprek) 
U kunt 1888 Nummerinformatie nu ook sms'en {€0,90 per aanvraag) 

64,39 Totaal van deze factuur 
Vriendelijk verzoeKen wij u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 
girorekening 80158 staat voor 25 apri l 2008 
Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnam«n% 
Période 01 mei 2008 t/m 30 juni 2008 

BelZakelIjk pakket 10 + telefoonabonnement 

Nummerweergave 
Periode 31 maart 2008 t/m 3Omei2O08 

BelZakelijk € 10.00 beltegoed 

Prijs per maand 

15,53 

1.00 

10.00 

Bedrag in C axel BTW 

Totaal abonnoment 

31,06 

2,00 

20,00 

53.06 

BTW% 

Gesprekken 

Periode 31 /anuari 2008 t/m 30 maar i 2O08 

Rubriek Aantal Uur:min:sec 

Binnen uw regio 6 4:37 

Buiten uw regio 9 1:38:35 

Naar mobiele nummers 6 1:10 

Vragen over vaste telefonie. Zakelijk Internet of Software 

Ontine? De Business Servicedesk van KPN is voor ondernemers 

gratis bereikbaar op 0800-0403. 

0,31 
3.27 
0.41 

Totaal gesprekken 3,99 

Vervolg op volgende btad 



%kpn 13 , _ .̂,_̂ .̂̂ ^ 

Postbus 90190, 5600 RZ Eindhoven 

R H A PLASTERK 

Q 
,,l|,.|ln||„ll,l,l,l,l„ll 

HERINNERING 

Ons kenmerk ZelfServiceLijn Klantenservice Cirorekening Verzenddatua 
0800-0429(gr3ri<;) O900-0244(C 0,10/min) 80158 5 mei 2008 © 

Geachte mevrouw/meneer, 

Van onderstaande telefoonrekening(en) is de vervaldatum verstreken. Het spijt me u te moeten 
herinneren dat ik uw betaling nog niet heb ontvangen. Op 2 mei 2008 was u aan KPN een bedrag van € 
64,39 verschuldigd. Dit bedrag is exclusief € 4,50 herinneringskosten. 

Factuurkenmerk Datum factuur Bedrag in € Openstaand saldo in € 
"V 04-04-2008 64,39 54,39 Q) 

Heeft u Inmiddels betaald? 
Dan hebben uw betaling en deze herinnering elkaar gekruist. Omdat u later heeft betaald dan de op 
de telefoonrekening vermelde vervaldatum bent u € 4,50 herinneringskosten aan KPN verschuldigd. 
Deze zullen op uw volgende telefoonrekening worden berekend en hoeft u daarom nu niet apart te 
betalen. Wilt u de volgende telefoonrekeningen betalen voor de vervaldatum? 

Heeft u nog niet (alles) betaald? 
Dan verzoek ik u het nu verschuldigde bedrag € 68,89 per direct over te maken. Hiervoor kunt u 
gebruik maken van de aangehechte acceptgiro. Als ik voor 16 mei 2008 geen volledige betaling van u 
heb ontvangen, dan ben ik genoodzaakt uw aansluiting zonder vooraankondiging buiten dienst te 
stellen. Uw aansluiting wordt weer in dienst gesteld na betaling van het verschuldigde bedrag, 
inclusief de herinneringskosten. Houdt u er rekening mee, dat voor het heraanslulten kosten in 
rekening worden gebracht. 

Gratis ZelfServicelijn 
Om te horen of uw betaling is verwerkt of welk bedrag nog open staat, kunt u vanaf uw vaste 
aansluiting bellen met 0800-0429, de gratis ZelfServiceLijn van KPN, van maandag t/m zaterdag van 
08:00 uur tot 22:00 uur en op zondag van 08:00 uur tot 21:00 uur. 

Automatisch betalen 
De herinneringskosten voor deze herinnering rullen gecrediteerd worden als u binnen 7 dagen na 
bovengenoemde verzenddatum overstapt op automatisch betalen. U kunt dit zelf instellen via de 
gratis ZelfServiceLijn. Deze factuur kunt u dan voldoen middels bijgaande "acceptgiro. Wanneer KPN 
de opdracht tot automatische incasso binnen gestelde termijn heeft ontvangen, zal KPN de 
herinneringskosten direct crediteren. De automatische betaling gaat in op uw volgende 
telefoonrekening. 

€1 
Ö!) 
kl 
^^ 

^l 
Cl 

Vjste felt^fonie Kl.intenservicp Coriespondentieadrest KPN B.V. wl 
Iflofnon 09no-n2/i.l(t n.io p/mui) Postbus 90110 Handplstpgister 
Ccopend m-iand.iR I/m zondag S600 RZ (indhnven K.v.K. Den H.iag 
vjn (18:00 tot / / ' 'O nr. 27121701 

Nl (.(ia>i}ifiS"B01 
www.kpn.fKfn 

http://www.kpn.fKfn


•^ kpn 

Behoort b i j b r i e f van 
5 mei 2008 

Ons kenmerk 
035-6953706 

Pagina 
2 

Hoogachtend, 

1. Middeldorp 
Directeur Klantcontact 

Vaste telefonie Klantenservice 
lelefoon 0900-0244(€ 0,10 p/min) 
Geopend maandag t/m zondag 
van 08:00 tot 22:00 

MMU.kpn.com 

Correspondentieadres; 
Postbus 90190 
5600 RZ Eindhoven 

KPN B.V. 
Handelsregister 
K.v.lC. Den Hoag 
nr. 27124701 
Nl 0092920S6B01 

http://MMU.kpn.com


O N D E R 
n 3 S Tl N 
L T U U R 
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Betalingsopdracht / declaratie 

Zie Loelichiing ap de achterzijde 

Postodres 

Mimsterie von Onderwijs, 
CuUuuf en Welenschoo 
POiüïviS 16i75 

2500 BJ Den Hoog 

WiOflelen-
Besieding 

BetQQl' 
opdracht 

Document 
nummer . .. 

] Gelieve uit te Oetalen oan 

Ncnm 

A3re£ 

Pcsicode 

Sc3 T.jTiffief 

Se roep/r urct ie 

t e n bedrog cx) 

V'/ijZü vOr\ OCIOIrng 

PVGirorekenmgnf 

M 
.I.v A.g.v. 

© 

Woonploois 

D Bankrekeningnr. 

12,1 \ L.L 1 1 M 

Q per Ws luusiuitsno ols o.iaere betalingswijze nlei mogelijK isl 

U op ondere'-vijze . . . . 

l Omschrijving en specificatie van net uit te betolen bedrag 

Ji^x. Tc8 
Tijövo* Bedrag 

è ^ u 

G M . ^ O 

^ ^H^ 
3 Eventueel Korte mededeling bi j betaling 

»€> 

i. Opgesteld/gedeclareerd door 

Noom 

Difeclie/oïOeting 

Telefoon 

Doiiim 

Hof.ötchei^r'g 

o 

Uy» 

Fur.Clie 

Dotum 

HoHdtekening 

^ J ^ ' V 

u.('-?cii€/a'c!ei>f~g 

h r i - . 

K.-,<.icnt.icD;--

Cf'/Oli;ooMe\e"iir,g 

I O l l t :>ioi 

^/v, 

D voorscMÏt. jQor 

• afrekening joar 

C üÉörog ineens 

Dotum oriuongst 

OoUm Denandeid 

Paroo' 

GEMUTëËRD 

Datum 'paraat 

(f 
'/f 

l.O/. 



Postbus 166G6. ZSOO BR Den Haag 

Fac tuu r 

R H A Plasterk ® 

Factuurkenmerk 

Ö 
Klanten SanricQ 
09000244 (€ 0,10/min) 
ZalfSarvicaLijn 
08000429 (gratis) 

Girorakaning 
80158 

Datuni 
06 december 2007 

BUd 
1/5 

Bel 1888 Nummerinformatie en word direct doorverbonden (€1,30 per gesprek) 
U kunt 1888 Nummerinformatie nu ook sms'en (€0,90 per aanvraag) 

64,30 T o t a a l v a n d e z e f a c t u u r 
Vriendelijk verzoeken wi j u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 
girorekening 80158 staat voor 11 ttecambar Z007 
Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnement 
Periode 01 Januari 2O08 t/m 29 februari 2008 

BelZakelijk pakket 10 + telefoonabonnement 

Nummerweergave 

Periode 30 november 2007 t/m 30januar i 2008 

BelZakelijk € 10.00 beltegoed 

Prijs paf maand 

15,26 
0,98 

Log in op kpn.com voor uw halljaarlijkse BelZakelijk advies' 

Indexering tarieven per 01/03/08 zie kpn.com/tariefswijziging. 

Bedrag in C oxcl BTV/ 

30,52 
1.96 

BTW 

10.00 
ToUal abonmment' 

20,00 

53,48 

Vervotg op votgende btad 



Postbus 16666, Z500 BR Den Hsag 

Factuur (vervolg) 

• R,H APlasterk o 
• i i i i i i i t i i i i i i i i 1 i 1 i l i l i i U 

Factuurkanmerk 

^ 

KlantanSarvica 
0900-0244 {€ 0 ,10/min) 
ZelfServiceLijn 
0800-0429 (gratis) 

Girorakening 
80158 

Oatum 
06 december 2007 

BUd 
3 / 5 

Bedrag in C excl BTW BTW Sb 

K o i t t n g 

Periode 30 september 2007 t/m 29 november 2007 
Betaald uit uw beltegoed BelZakelijk 10 

Spectfftcatf e BelZakaUlk 10 
Periode 30 septemlier 20O7 t/m 29 november 2007 
V o r i g tegoed € 32 .91 

Verbruikt É 10,71 
Naar volgende periode € 22,20 
Periode 30 n o v e m b e r 2007 t / m 29 j a n u a r i 2008 

N ieuw b i jgekocht e 20,00 

Nieuw tegoed € 42,20 
Uw BelZakelijk 10 voordeel € 0,37 
Dit voordeet is reeds verwerkt in uw gesprekskosten. 

Diversen 
Kosten acceptgiro 

Totaal koiting 
- 10,71 
-10,71 

1.05 

Vervolg op votgende b lad 

KI 

kl 
Cl 
o 

t : 



O N D E R 
n 3 S fl M 
L T U U R 
N 3 i a N 
S C H A P 

Betalingsopdracht / declarotie 

Zie toelichling op de ocnter^ijde 

Poslodres 
Ministefie von Onderwijs. 
Cultuur en Wetenschop 

Poslbus 16375 
2500 BJ Oen Hoog 

Middelen-
besteding 

Beiooi-
opdrochi 

Document 
nurnmer 

1 Gelieve ui l te Detalcn oon 

Naam 

Acjres 

Posicode 

Sop nummer 

Beroep/functie 

t e r bedrog oö 

Wij^e van octaling 

C Girorekeningnr 

Q) 

0 

P Bonkrekeningnr. 

| 2 

WoonplootS 

n per kos {uils'uiler^d ols andere betalingswijze niet mogelijk is) 

D op ondere wi|;e 

2 Omschrijving en specificotio von het uit te belolen bedrag Tijdvak Bedrag 

€ l 0 | " ^ 

iOi 6é 
3 Eventueel korte mededeling b l j betol ing 

A Opgesteld/gedeclareerd door 

Noom 

Dircciie/oldclinq 

Telefoon 

Dotum 

Ha/ifltekenmg 

- £ 0 0 ^ Goedgekeurd 

Noom 

Functie 

Dolum 

Handtekening 

- O l 

(Jirerl'T'/ofdelinij 

Üciium 

EJurtgirlpfnoI', 

KOJilcr'plOOlL 

CrnorlK,(-kft.-^fr'^rnl] 

oo i ooo 

G voorsciVtJl, |0or 

Q o l r e k e n . n o i O ' G E M U T E E B D 

Datum 

G beflroq•ncenï . f ) 

Dolum onivang<n " 

Dotut i Dohorrteld 

Poroo' 

Paraat 

GECONTROLEERD 
FSC^CCdöflD, 



Postbus i66Gfi> 2S00 BR Den Haag 

Factuur 

Factuurkenaezk 

R H A PLASTERK f f e * ^ ^ » ^ ' ^ , 

© 

KlancenSeivlce 

0909-0244 (€ o.io/min) 
SexvlceLljn 

08cfc-0429 (gratis) 

Cliozekening 

80158 

DatuB 

06 Junl 2007 

Betaalt u deze rekening per acceptgiro? In deze editie van de nieuwsbrief leest u wat er voor u gaat veranderen. 

Verder informeren Ü U u inf de nieuwsbrief ook graag over ons nieuwe aanbod voor tv kijken en mobiel bellen. 

lal van deze factuur 
ïndelljk verzoeken wij u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 

Lrorekenlng 8oiS8 staat voor 27 Juni 2007 

Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Blad 

1/3 

Abonnetoent 

Periode 01 ju l i 2007 t/m 31 augustus 2007 
BelZakelijk pakket 10 + telefoonabonnement 

NumerWeergave 

Periode 31 "«i 2007 t/m 30 j u l i 2007 
BelZakelijk € 10,00 beltegoed 

Gesprekken 

Periode 31 "«art 2007 t/ra 30 mei 2007 
Kubrick Aantal 
Binnen uw regio 47 
Bulten uw regio 11 
Naar mobiele nunaners 36 

Servi cenunners 
Periode j i mort 2007 t/m 30 mei 2007 
Kubxlek Aantal 
Naar ogoo-Servlcenummers 3 
Naar overige Servicenummers 4 
Naar 0900-5ervicenumners, BTW vr i j 1 

Prijs per aaand 

15,2b 

0,98 

10,00 

Bedrag l n C excl BTU 

30,52 

1.96 

BTH I 

20,00 

Uur:Bin:sec 

1:14:08 

1:37:18 

4:29:38 

Uuz .'Bin: sec 

4:12 

14:00 

0:59 

Totaal abonnement 

Totaal gesprekken 

52.48 

2,J2 

2,62 

39,55 

45,05 

3,01 

9,88 

0,06 vrij 
Totaal, servlcenuitiaers 12,95 

0 0 0 

Vervolg op volgende blad 

Let opl 118 bestaat niet meexl Bel voor mmtnerin forrnat i e van KPN 
nu 1888 om een telefoonnuntmi te vinden en u te laten 
doorveibinden. 

€1 

KI 

K) 
O 
Cl 



Postbus l666fi, iSOO BR Den Haag 

R H A PLASTERK 

Ö 
Factuur (vervolg) 

Factuuzkeniezk Klantenservice 

0900-0244 (£ 0,10/min) 

ZelfServiceLijn 

0800-0429 ( g r a t i s ) 

Clzorekenlng 

80158 

DatuB 

06 jun l 2007 

Biad 

2/3 

Korting 

Per iode 3I maart 2007 t/m iO mei 2007 

Betaald u i t uw beltegoed BelZakelijk 10 

Bedrag in C excl BTM BTU I 

Totaal kor t ing 

- 20,00 

- 20,00 

Specificatie BelZakeUjk 10 

Periode 31 maait 2007 t/m 30 mei 2007 
Vorig tegoed € 

Verbruikt € 

Naar volgende periode € 

Periode 31 mei 2007 t/m 30 j u l i 2007 
Nieuw bijgekocht € 

Nieuw tegoed € 

20,00 

20,00 

0,00 

20,00 

20,00 

Uw BelZakelijk 10 voordeel € i,S9 

Dit voordeel is reeds verwerkt in uw gesprekskosten. 

Totaalbedrag excl BTX 

BTH vrij over € 0,06 

BTVJ 19,00 % over € 90,42 

Totaal van deze factuur 

90,48 

0,00 

107166 

Vervolg op volgende blad 



O N D E R 
n 3 S fl H 
L T U U R 
H I 12 9̂  
S C H A P 

Betolingsopdrocnt /declarat ie 

Zic toelichling op de achterzijde 

i):io\^•3>2-

Posiodres 
Mmistene von Onderwijs. 
Culluuf en Welenschoo 
Posibus 16375 
2500 BJ Oen Hoog 

Middeien-
bestcding 

Beiool-
oDdrocnt 

Documcni 
nummer 

1 Gelieve uit te betalen oon 

Nonm 

AOres 

Postcode 

Soo nummer 

Beroep/Functie 

Ëon bedrog od 

Wij^e van betalmg 

^G i ro reken ingn r 

l.n V n.g.v 

0 

^ . - V ) o\._ ( P c r \ ^ T e Q : « : 

K ; KJI. %:rtQ... 

D Bonkrekeningnr, 

MJ I I I. J I I I I 

WoonplootS 

G per kos (uitsluitend ols ondere betolingswijze niet mogelijk is) 

U oD ondere wi j ie 

19- % 
47-30 * 

296'21^'^ 

2 Omschrj jving en specificotie van het ui t le betolen bodra9 

• -^cCt rnoO'J K o ' ^ T C O O M - o 3 > / c Z - c M 

Jijdvak Bedrag 

^a^ .2^ 

fUi^ fr. 
9£h, 2 \ 

3 Eventueel korte mededeling bi j betaling 

4 Opgesteld/gadealwootd door 

Noom 

Dirccuc/ofdelmg 

Iclo'oon 

Dotum 

Handtekening 

Goedgekeurd 
Naom 

^o/'>>^ 

Dir''f.I^e/n'delinq 

DütllTl 

Hucii^e'plmis 

So..te''tjli)(JIs 

Cr/^OthOeH'CJ.iilii!'] 

/: 

ypxi?ĉ L> i 4 ^2. "̂ f r 
po roo; 

« 
ZOZ 

' \ V 



kpn 
Factuur 
mobiele communicatie 

L W ̂ • ^ i ' \% Y ^ 

Retouradres: Postbus 13Sm, 9700 EG GRONINGEN 

/ K A ^ \ 

R H A PLASTERK 

O 
'l'l'il" 

Fac tu urn UIT mor 

1\106 

Factuurdatum 

5 apii l 2007 
Factuurperiode 

3 pr i l 2007 

Betalingskenmerk 

11451117.106 

Girorekening KPN 

29225 

Inform stJQ 

1200 

of 
www.kpti.com 
trefwoorci: 

factuurntobiel 

Uw klantnummer 

0114S1317 

Sladrljde 

1 van 2 

Periodieke kosten 

l x KPN Mobiel 20 

l x FlexiBel Allround 

l x BlackBerry Internat, IS 

l x Zeker Mobiel Extra Serv 

l x Zeker Mobiel Extra Serv Verz 

Verbruikskosten 

Subtotaal In C 

-/-
-/-
-/-
-/-

16.81 

0,86 

3.87 

0,24 

0,18 

Totaal f n C 

11,66 

295,86 

Totaalbedrag exclusief BTW 
BTW vrij over -0,18 
BTW 19 % over 307.70 

3 0 7 ^ 
0.00 

58,46 

Totaalbedrag indusief BTW 365,98 

Het bedrag wqr;dt omstreeks 14 april 2007 afgeschreven van 
rekening f A 

Bij niet tijdige betaling behouden wij ons het recht voor 

herinneringskosten in rekening te brengen. 

http://www.kpti.com


Overzicht per aanstuitii 

Factuurnummer 

i \ l 0 6 \ ^ 

Factuurdatum 

5 apr i l 2007 

Factuurperiode 

apr i l 2007 

Betalingskenmerk 

11451117.106 

Girorekening KPN 

29225 

Informatie 

1200 

Of 

w w w . k p n . c o m 

t r e fwoo rd : 

f ac tuu rmob ie l 

Uw klantnummer 

011451117 

Bladzijde 

2 van 2 

0 6 v y JSoor t 

P e r i o d i e k e k ^ S t e f f a p r i l Z007 

nex i i ie l A l l round 

BlackBerry Internat. IS 

Zeker M o b i e l Extra Sen/ 

Zeker M o b i e l Extra Serv Verz 

inclusief 7% assurant iebelast ing 

V e r b r u i k 04.03.07-02.04.07 

Bellen b i nnen Neder land 

Bellen naar mob ie l 

Ontvangen gesprekken in bu i ten land 

SMS-berichten 

Internet 

0 6 v i / SIM kaart 

Pe r i od ieke kos ten a p r i l 2007 

KPN Mob ie l 20 

V e r l m i i k 04.03.07-02.04.07 

Woardebundef 

Nieuw bunde l tegoed 

Tegoed ui t vor ige per iode 

Tegoed de ie periode 

Bellen b innen Neder land 

Bellen naar mob ie l 

i -mode of WAP gebru ik 

i-mode o f WAP d iensten 

SMS-berichten 

SMS in format ied iensten 

Verbruik boven bundel 

30.03-

30.03-

30.03 

30.03 

« 

• 31.03 

-31.03 

- 31.03 

- 31.03 

Gebruikersgroep 

01198090 

V-
-/-
-/-
-/-

Bedrag in C 

0,86 

3.87 

.0.24 

0,18 

Verbruik dat niet in de bundel xit 

Overige Servicenummers 

Totaal periodieke kosten V-

Aantal 

111 

362 

1 

82 

4 

Volume 

639:03 m i n 

1064:12 m in 

0:55 m in 

0,049 M B 

Totaal veri)i^{ks kosten 

Totaal 06: / 7 \ exclusief BTW 

Totaal periodieke kosten 

Aantal 

27 

75 

2 

2 

143 

4 

Aantal 

1 

Bundelverbrulk 

16,8ie 
0,00 € + 

16,61 € 

5.85 e • 

16.83 € -

0.00 € -

2.52 € -

24,31 C -

1,22 € -

33,92 € 

Volume 

8:25 min 

Totaal verbruikskosten 

Totaal 06 f > e xclusief BTW 0 

BTW 

vnj 

s,is 

Bedrag in < 

59,27 

179.63 

0.42 

14;76 

0,04 

254,12 

2 4 8 ^ 

Bedrag In C 

16.B1 

16,81 

Bedrag In C 

33,92 

Bedrag In C 

7,82 

41,74 

5 S ^ 5 

Overzicht van deze gebruikersgroep 01198490 

Periodieke kosten in C 

30.03.07 • 30.04.07 

Totaal 11,66 

Verbruikskosten in C 

OS.03.07 - 02.04.07 

295.36 

Eenmalige kosten ln f Tolaal in € 

307.52 

a 
ai 
kl 

a 
Cl 

http://www.kpn.com


2 van 2 

Betalingsopdracht/declaratie 
Ministerie von Onderwijs, Cultuur en Wetenschop 

Middeten besteding 

Betaalopdracht 

Naam 

Adres 

Beroep/Functie 

Een bedrag ad 

Wiize van betaling 

O 

• > 

O 

Documentnummef 

I I [ [ I I t I 1 

1 Gelieve uit te betalen aan 

I Q.\^.Pi.V\a'r,f.et~iu 
Straat en huisnummer 

L Ö Woonplaats 

rr \ {ru. t f tc j r 

- Girorekeiingnr. 

t.n.v./Lg.v. 
D 

Bankrekeningnr. 

[ [ [ [ I M I L U 

per kas (uitsluitend als andere betalingswijze ntet mogetijk is) 
op andere wijze 

2 Omschrijving en specificatie van het uit te betalen bedrag 

1 "\3lc,?ööA. 
Tijdvak bedrag 

1 "bölu l€ 
, ^ l 

1 1 1€ . 

1 1 l€ . 

1 1 1€ . 
Totaal . 

i€ b ^ ,5l 
3 Eventueel korte mededeling bij betaling 

Naam 

Directie/afdeling 

Telefoon 

Datum 

Handtekening 

Directie/afdeling 

Oatum 

Budgetplaats 

Kostenplaats 

Grootboekrekening 

4 opgesteld/gedeclareerd door 

iCbQ<^ 
DAè^ 

la^'^-lgy ̂
 

5 Overzicht 

^ 

Goedgekeurd 

Naam 

I Funcóe ^36 

I Datum 

Handtekenin 

voorschot, jaar 

afrekening jaar 

bedrag ineens 

I Datum ontvangst 

- j C Q O M T R Q L E E R D I Datum behandeld 

FSC ACCOORD 
Paraaf 

W^ 
1/ 7 



Postbus 16666, ZSOO BR Den Haag 

Factuur 

R H A Plasterk 

0 
•i'li'l'"llii"i'i'iVii" 

Fkctuurkenmark KlBntei\S«nrica 
090CH)244(€ 0,10/min) 
ZalfServtceLijn 
0800-0429 (gratis) 

CiTor«kai\in9 
80158 

Oatum 
05 februari 2009 

Blad 
1 / 2 

65,51 Totaal van deze factuur 
Vriendelijk verzoeken wij u ervoor te zorgen dat dit bedrag op 
girorekening 80158 staat voor 26 f&bniarl 2009 
Bij reacties graag uw factuurkenmerk vermelden. 

Abonnamant 
Periode 01 maart 2009 t/m 30 april 2009 

BelZakelijk pakket 10 + telefoonabonnement 

Nummerweergave 
Periode 31 Januari 2009 t/m 30 maar t 2009 

BelZakelijk € lO.OO beltegoed 

Prijs per maand 

15.97 
1.03 

10.00 

Badrag in C sxcl BTW 

Totaal abonnttmont 

31,94 

2.06 

20.00 

S4»00 

BTW% 

Gesprefckan 
Periode 30 november 2008 t/m 30 januari 2009 

Rubriek Aantal Uur:min:sac 

Binnen uw regio 1 0:49 
Buiten uw regio 2 9:12 

Per 1 april 2009 wijzigt een aantal verkeerstarieven. 
Dit geeft u het recht om uw abonnement kosteloos te beëindigen. 
Meer informatie vindt u op kpn.com/tariefswijziging. 

0.06 

0,40 

Totaal gesprakkan 0.46 

Vervolg op volgende blad 

y 

^ J ^ 4̂  

K:I 

^ > 
KI 
€1 
€1 
Ul 



Factuur (vervotg) 

Factuurkanmark' Klantenservice 
0900-0244 (€ 0.10/min) 
ZelfServiceLijn 
0800-0429 (gratis) 

Girorekening 
80158 

Datum 
OS lebruari 2009 

Blad 
2 / 2 

Bedrag in C axel BTW BTW« 

Korting 
Periode 30 november 2008 t/m X Januari 2009 
Betaald uit uw beltegoed BelZakelijk 10 -0.46 

Totaal kort ing -0,46 

SpecWcatte BelZaketilk 10 
Periode 30 november 2008 t/m 30 januar i 2009 
Vorig tegoed € 131.57 

Verbruikt € 0.46 

Naar volgende periode € 131.11 

Periode 31 januar i 2009 t/m 30 maart 2009 

Nieuw bijgekocht € 20.00 

Nieuw legoed € 151.11 
Uw BelZakelijk 10 voordeel € 0.03 
Dit voordeel is reeds verwerkt in uw gesprekskosten. 

Diversen 
Kosten acceptgiro X,05 

Totaal diversen 
Totaalbedrag excl BTW 

BTW 19.00 % over € 55,05 

1,05 
55,05 

10,46 

T o t a a l v a n d e z e f a c t u u r 65,51 

Heeft u nog vragen? 

Op www.kpn.com vindt u bij Rekeninq Online alti jd de meest actuele informatie 
over uw factuur en kunt u eenvoudig producten en diensten bestellen. 

Bel de ZelfServiceLijn, 0800-0429 (gratis) voor: de meest gestelde vragen over deze 
factuur en de betaling er van, het aanmelden voor automatische incasso, het opvragen van 
een gratis gespreksspecificatie en de gesprekskosten sinds de laatste factuur. 

Wil t u reageren op deze factuur? Belt u dan voor de betaaldatum met de KlantenService, 
0900-0244 (€ 0,10/min). Ook voot informatie en advies. 

K v K . Den Haag. dossiernummer 27124701, KPN BV, Maanpiein 55, 2516 CK, Oen Haag. BTW nummer: NL 0092.92056.8.01. 

- ^ 

http://www.kpn.com


O N D E R 
n 3 S Tl ft 
L T U U R 
N 3 i a ft 
S C H A P 

Betalingsopdracht / declaratie 

Zig toelichting opde achterzijde 

/ i - 3 0 / q 3 2 

Postodres 
Ministerie von Onderwijs, 
Cultuur en Wetenschap 
Postbus 16375 
2500 BJ Den Hoag 

Middelen-
tiesteding 

Betaal­
opdracht 

DKument 
nummer 

1 Gelltve uit te betolen oon 
Naam 

Adres 

Postcode 

Sop tvummer 

Beroep/Functie 

Een bedrog ad 

Wijza van betoling 

a Girorekeningnr. 

.a....±i.....a.. .̂ ..w.ft..<ix..e.*2.i.< 

Woonplaats ., 

.?ll..0..l..S.L.C..(2. 

€ ...yi.&%.^2 

Ö Bankrekeningnr. 

• I ^ 
1.2.1 1 1 1 ! 1 1 L...i....i....i....J 

-1^ .<ï^.ua.srr:£.!Q:\< 
u..\ 
t.n.v./t,g.v. 

D per kas (uitsluitend als andere betolingswijze niet mogelijk is) 

D op andere wijze 

2 Omschrijvingen sptciricatia van het utt to betalen bedrog Tijdvak Bedrog 

•rX^ucrZi:x;.r.o..(S.ci<t£.+N-ï.i...'O..G. t:)..L..io.L...*^.£.!.?. € ...L.|...fi..Uf.....^2-, 

..ti/^.ft.i<:x: 

€ •H-B..H,.:i^.z. 

3 Eventueel korte mtdedoling blj betaling 

4 Opgestatd/gedeclo reerd door 
Noom 

Oiroctie/afdeling 

Telefoon 

Datum 

Hondtekening 

Goedgekeurd 
Noom r.1. .'S:..G.L.L.C;.....V......•̂ .Vf:̂ .̂ :\ 

U..L.^.. \ . . :>.Ï .Cfr. Functie 

y.Q.22 
2.G.:..Q±:.a!:^, 

Datum 

Handtekening 

dA>....l/l....w„Ci^.....b/r.(SïfevlT. 

sa 
..:2k.-..:^.:..2..QO.} 

Oirectie/aldeling 

Datum 

Budgetploats 

Kostenplaats 

Grootboekrekening 

a woorsclfrt.loor 

- - ^^N ° — ' "^^S^^"^ 
M ^ . - . 1 > . ' . . 2 L > . ^ . 3 . D bedrog ineens L f 

. \ .Q i . .U . .Ü . i ( ^ : \ Datum ontvangst n . . . ! . ' ! . ^ ! / 

hm^LU^H.^ --fÈ^m-uTBEfijBa 'k 
"^.^CpNTROLEEBn PO,», D a h B B i n ^ S ^ l «a 

S « ACCOORD ^ yr A ' ™ 



- ^ k p n 
Factuur 
mobiele communicatie 

Retouradres: Postbus 13500,9700 EG GRONINGEN 

R H A PLASTERK 

.,l|,.|i..||„ii,i,i,i,i„ii 

FactuurnuniRier 

1\105 

Factuurdatum 

7 maart 2007 

Factuurperiode 

maart 2007 

Betalingshenmerk 

11451117.IOS 

Cirofehentng KPN 

29225 

Informatie 

1200 

of 

wvvw.kpr.com 
trefwoorci: 
factuurmobiel 

üw klantnummer 

Bladzijde 

1 van 2 

Periodieke kosten 

l x KPN Mobiel 20 

l x FlexiBel Allround 

l x BlackBerry internat. IS 

l x Zeker Mobiel Extra Serv 

l x Zeker Mobiel Extra Serv Verz 

Subtotaal tn € 

16,81 

13,40 

60,00 

3.73 

2,77 

Veriiruf kskosten 

Totaalbedrag exclusief BTW 

BTW vri j over 2.77 

BTW 19 % over 503,27 

Totaalbedrag inclusief BTW 

Totaal In C 

96.71 

409,33 

506,04 

0.00 

95.62 

601,66 

Het bedrag wordt omstreeks 16 maart 2007 afgeschreven 

van rekening 

Bij niet tijdige belaling behouden wij ons het recht voor 
herinneringskosten in rekening te brengen. 

http://wvvw.kpr.com


Overzicht per aansluiting Gebruikersgroep 

01198490 

Factuurnummer 

1\105 

Factuurdatum 

7 maart 2007 

Factuurperiode 

maart 2007 

Be talingihenmerk 

11451117.105 

Girorekening KPN 

29225 

Informatie 

1200 

of 

www .kpn-com 

trefwoord: 
factuurmobiel 

Uw klantnummer 

011451117 

Periodieke kosten maart 2007 

FlexiBel Allround 

BlackBerry Internat. 15 

Zeker Mobiel Extra Serv 

Zeker Mobiel Extra Serv Verz 

inclusief 7% assurantiebelasting 

Verbruik 03.02.07-04.03.07 

Bellen binnen Nederland 

Bellen naar mobiel 

Bellen/SMS naar het buitenland 

Bellen/SMS vanuit het buitenland 

Ontvangen gesprekken in buitenland 

Nummers opvragen en/of doorschakelen 

SMS-berichten 

Internet 

Totaal periodieke kosten 

31.01-04.03 

01.02-04.03 

Aantal 

171 

314 

2 

S 

2 

1 

185 

10 

Voluma 

1289-09 min 

990:52 min 

0:57 min 
7:27 min 

1:12 min 

0:26 min 

0,114 MB 

Totaal verbruikskosten 

Totaal [TX exclusief BTW 

Bedrag in € 

13.40 

60.00 

3.73 

2,77 

79,90 

Bedrag In C 

116.92 

151.83 

0.60 

11,05 

2,00 

1,25 

33.30 

0.7 ' 

327.1*. 

406,99 

BTW 

vnj 

Bladzijde 
2 van 2 

Periodieke kosten maart 2007 

KPN Mobiel 20 

Totaal verbruikskosten 

Totaal O exclusief BTW 

Bedrag In C 

16.81 

V e r b r u i k 03.02.07-04.03.07 

Waardebundet 

Nieuw bunde l tegoed 

Tegoed ui t vor ige per iode 

Tegood dore periode 

Bellen b innen Neder land 

Bellen naar mob ie l 

Nummers opvragen en /o f doorschakelen 

i-mode of WAP diensten 

SMS-berichten 

SMS in format ied iensten 

MMS-ber ichten 

Verbruik boven bundel 

Verbruik d a t n i e t i n de b u n d e l z i t 

0900-Servicenummers 

Over ige Servicenummers 

T o t a a l p e r i o d i e k e k o s t e n 

Aantal 

16 

50 

1 

2 

375 

5 

1 

AanUl 

3 

2 

Bundelverbrulk 

16,81 € 

0,00 € + 

16,81 € 

4,27 € -

17,12 € -

1.89 € -

2,52 € -

63,75 € -

3,15 € -

0,41 & -

76.30 t 

Volume 

3:12 m in 

4:12 min 

16,81 

Bedrag ir. C 

76,30 

Bedrag in C 

3.05 

2,89 

82,24 

99.05 

Overzicht van deze gebru ikersgroep 011984S0 

Periodieke kosten In € Verbruikskosten in C 

01.03.07-31.03.07 31.01.07-04.03.07 

Totaal 96.71 409.33 

Eenmalige kosten in € Totaal In < 

506.04 



O N D E R 
n 3 s n N 
L T U U R 
N 3 X a n 
S C H A P 

Betalingsopdracht / declaratie 

ZIO toelicming op de achteriijde 

9-

Postodres 
Minsterie van Onderwijs. 
Cultuur en Wetenschap 
PostDus 16375 
2500 BJ Den Hoog 

Middelen-
Desleding 

Betool-
opdrocht 
Document 
nummer 

1 Gelieve uit te twtalen aan 

Noom 

Adres 

Postcode 

Sap nummer 

Beroep/Functie 

Ecn bedrog od 

Wi;/e van betaling 

D Girorelieningnr, 

S C A . m. X^uyiSmcx^ 

0 WoonplootS 

1 0 
D Bonkrekeningnr. 

l ' l I .11 .1 1 I I I 1 I I 
t.n.v./t g.v. 

G per Kos (uitsluitend ols andere betalingswijze niet mogelijk is) 

Q op ondere vi*lj2e 

2 Omschrijving en specificatie yort hat uit tQ betalen bedrag Tijdvak Bedrag 

. •oJ /^ Q) O-^-n^^oA. €~~~TT 

GECONTROLÊEPP 

3 Eventueel korte mededeling bij tietaling 

1 5 

2-5 

A Opgesteld/gedec la reerd door 

Noom 

Di ree tic/af deling 

Telefoon 

Datum 

Handtekening 

OirecliC/ofdeling 

Datum 

Budgetplaats 

KosicnDlools 

Grooi boekreken mg 

sonrv oUV^;ro.P> 
Goedgekeurd 

Noom 

Funclie 

Ootum 

Handtekening 

a.Vi.a. pWWic 

n voorschot, joar Q ^ ^ ^ J J E E R D 

a ofrekening joor Q a t u m P a x a a l 

D bedrog meens 

Dotum ontvongst »/r i i 
. , . ., « - . 1 .-. ~ . - I l—l 

Dotum öetiondeid 

Poroof 

^ • ' : . - ~ F ^ D 

V ^ > : - , 
Z02 



IHflllURifl inftfiU KMlfiNO 
CtN HftfiG 

U i i i k f l : ?ïuaOÖbSE>6')6t> 

aoekitiUbferiod*: JObÖ 
Refer^i iUr; ÜlUÜÖöSZ 

Hj^Ui Card 

l \ ^ . dattüB: 03 'M 
nfiUltRCflfiD 

B E T A L I N G 
Datui.: 2Ï/Ü2'2ÖÖV 19:33 

T o - t a s l : S T . Z ö t U K 

Handtekenina: 

U H E E F I ö E T A m . D 
TOT ^ l E N S 

Ct 

Cl 

ci:i 



O N D E R 
n 3 s fl « 
L T U U R 
N a 1 3 n 
S C H A P 

zV '̂ 'V^-'̂  
Betalingsopdracht /declarat ie 

/ie toelichting op Oe ociHefzijöe 

Postadres 
Ministerie van Onderwijs. 
Cultuur en Weteoschop 
Posibus 16375 
25CX1 BJ Oen Hoog 

MiddClen-
besleding 

Betooi-
opdrocht 
Document 
nummer 

1 Golievo uit te betalen aan 

Noom 

Adres 

Postcode 

Sop nummer 

Beroep/Functie 

Een bedrog Od 

v/ijze van betaling 

D Girorekeningnr. 

t^^^. n..O.. uctxA. ^•ista^v^^r.-.y 11 ̂ A.ui^^ 

Woorproots .. 

VBankrekeringnr. 

„1 l,.M \: \.. l\ \....\ I I I I 
t.n.v./t.g.v, 

O oer kos (uitsluitend ols andere betalingswijze niet mogelijk is) 

D op dndere wijze 

0 
' f ^ / i . u<**A & js tA^ve Ic :> ( f - ' l / / ; e ö c ^ f ^ ' = » ^ ' 

Z Omschrijving en specificatie van het uit te betalen bedrog 

.:. TsArfVÉ^vShöTc. 

Tijdvak Bedrag 

y SJoorh^b 

S. Oi^jLa>v. 

6... "ör^*^ 

© 
J ^u**cX«- . /u«e** j2 i,o«r(J*e 2o-cXuu-^ - ? i - 4 r 2 o o 8 3o , .SP 

...öPd' l ^ r J ' J t t o a 

«5- . . .cJöe^ J . ^ f r O o o ^ /3,,.VO. 
t / o O O « U 3 ^ J ; U ^ o f c \ Ö - V . - - l o o d / V T V O . 

1 fO^{0«sjp<xLx.^ J ^ v ^ i ' ic<A.ad<j^LCco^L^ /3:5: -4jö*a ^ , o o 

^ ^ / ^ . Q T 
3 Eventueel korte mededeling blj betoling 

4 Opgesteld/gedeclareerd daor 

Noom 

Directie/afdeling 

leletoon 

Dotum 

Honaiei^eninq 

H. LÜ^'ttê^^<^ Goedgekeurd 
Noom sofö 

ÜOlA-^AA, Ü . O O Q 

• ib - ^ r - OJOO = ^ 

Direclip/ofdülifig 

Dotum 

Budgetplaats 

Kiistc-.i plaats 

Grof,lbciekft;kL-ri(rq 

D voorschot, joor/' 

G ofrekening joar 

C bedrag ireens 

Datum or.lvongst 

Dotum be^onlJeld 

Poroof 

O/UkcwwJ ̂ Q 

/d)v>M.\AVvid^ "^kuW-, 

IQZ 



Q h Q 

*+**rf-:******* (;+(::t + t ,y****>^*****^ö*^*^ 

: ftpeldooiu \ ^ ^ 5 Z ^ 
Isbosweg 16 (A50 'ne Brink^ 
2l: 055 5063144 
381 AP Klareiibeek 
ax: 055 5fJ6399S 
U * t * V U l H H U t H H H 4 * * * i : 4 * * * * * * + * * * 

A W £ > ^ * a k O - ' « - ^ ,4^ 

t^cK 

Ta^el #525 

Square 
Plein 8 

2511 CR Den Haag 

1. KoDie 

i i i i t o taa l 
nM CARDS 
HSSFLGELO 

3 gas t (en l 

® 

Ticket:247857 K.Hssd; 
Datum ; 02/04/21109 

2.45 
2.10 
2.10 
6.75 

EUR: 13.40 
EUR: 13.40 
EUR: 0.00 

1 Ksr:Elske 
T i j d : 10:27:33 

* t * t * * t M H i H H : U H H H * f * * H I 1 (**+*** 
VERGADEREN'? 
VRAAG NAAR ÜN:E ,MM-;ANL;EMniIlN 
* * * * * 4 ; m V * * H H l l H H f H I f I H I H t * * * * * 

© 6.90 
4.80 
6,90 

T o t a a l 
, Rtw l a a g — , 
V c o n t a n t l 

€ 1 8 . 6 0 
€ 1,05 
e 1 8 , 6 0 

12:01 13/05/09 42 Tobias 

Kassa 4 CT 

Check www.zamen.nl 

9 
18 

P I T ' " 
P T N U l . 
^ORlt. H"-- . 

, " i . T E L . •• 

Ü 9 - Ü 4 - A : 0 ' J i' 
. I 

TOTAAL - 1 n ^ j . bO 

K:I 

Cl 
ai 

http://www.zamen.nl


'w 
<^t^£,^^vrtLtr^i^le. 

•v:-iO": - 5 ; :oi70 n o r JO 
"... •31 .O,;'/'} j ; ; -it C7 

i .••.u4.o'o-i:.ir--rii:,i,-..-.l 
.MU- . -L- I - .VAV,^ . - ; - - - ' . - - ! - - ' ^ ' 

R e 3 - t 3 u r-an-t 
C o r o n a 

102 Niels 1 

Tf l 43^1 Chk 2155 Gst 2 
19Sep'Qe 12:13 

T t i E G R A N D 

' V I N S T ö N 

Cwiier.ul r.,enno-*<-i-?:crn t 

;oi.i(ooi: '11 1.0)/O ^ l l i SOO 
'.,-• '51 iO)70 •*! -ïl SlO 

• 

Te Betalen 3 3 - € . 5 

D E N H A A G 

ftu.i>;nho( 19-42 
; 5 ' j fil-' D-̂ n H.\jg 

rök-fc.;n. ' ï l (Oj?o t̂,'s Ti ïO 
r.-lcf*": *3 i iO)70 J6i S7 95 

c r-'..ii1: <n!.-J1)ccron.i n] 

B u i - tenho- f 39—42 
12513 AH 
Der* H-a^-s 
Te 1 s OVO-3637'930 

Handtekening 

^i^nature 

i.irim 
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O N D E R 
n 3 s fl n 
L T U U R 
N 3 i 3 N 
S C H A P 

QoLMzxal H ; 
Betalingsopdracht / declaratie Postodres 

Zie toelichting op de ocriterzljdc 

3 O MCI 2008 

Ministerie von Onderwijs. 
Cultuur er Wetenschop 
Postbus 16375 
2500 BJ Oen Hoog 

Middelen-
oesteding 

Betaal­
opdracht 

Document 
f̂ ummer 

. ^/;aoCMft'>öwf-1 Gelieve uit te betaten aan 

Naam 

Adres 

Postcode 

Sap nummer 

Beroep/Functie 

Ecn bedrog ad 

iiViy;e win Oeiofing 

D GiforeKcimgnr 

W s u ^ 

0 WoonplootS 

D BonKfcKemngnr. 

IM I ! 
l n V It-grr. ë \ ' 

-f. Af . v a ^ f h j j i ^ c ^ r ^ d i ' ^htac^^^cu/^-

D per Kos (uitsluitend ols andere betalingswijze niel mogelijk is) 

D op andero wijfe 

2 Omschrijving en specificatie von hst uit te betalen bedrog 

0 Z A ffi^yeife ' l^'^cU^SofaL<XLk ( ^ 

(y) ^ u o j T ^ - (oocre/ v\a. A O UfLufUe. KOU^SCA^ 

Tijdvak Bedrag 

/0-Y-oÖ€ /6> ,-30 

/V 
^ 

J ï 
3 Eventueel korte mededeling bl) betaling 

i»^u*vs /o/v -̂  ^/s •*- /3/r -^./r/r 
4 Opgesteld/gedecloreerd door 

Noom 

Direclie/offleling 

Telefoon 

Dalum 

HondteKeniig 

Goedgekeurd 
Noom 

Funciio 

Dotum 

Handtekening 

lO-tAA^JOMi/ 

Difcciif/ofdeiing 

Datum 

BuOg&lpiaats 

Koolei-plaats 

CriiottoeUcko^ing n . | / . . L - . ^ 

a voorschot, joor 

O afrekening joor 

• bedrag ir.cens 

Dolum ontvangst 

Ootum bcfandeld 

Poroal 

GEMUTEEftL. 
Datum Par: 

9/"̂  fl 
IQl 



SIMPLE 
CKeck www.Zamen.n"i 

rafel ff234 
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T o t a a l 
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C o n t 
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. I 

••zamen",voor al uw leesten 
partijen en catering 

Bedankt voor uw bezoek en tot zien? 

Voor meer info www.zamen.* 

S q u a r e ? 5 ^ 
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T o t a a 1 
Btw laag 
Btw hooS-
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i'iww.cafew:i-!;'eue.nl 

Tafel «63 
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• • 

€ 4 2 , 1 5 
€ 0,96 
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O N D E R 
n 3 S f l H 
L T U U R 
N a 1 3 N 
S C H A P pafdUk.L r f L . ^ 

Betalingsopdracht / declaratie 

Zie toelichting op oe ochlenijde 

\ 
" ^ jnJ? ^ 1 ^ \ 

'" S2/i < Z 
\ ^^^jy ~ — ' 

Postodres 
Ministerie von Oroet*ijs, 
Cultuur en Wetenschap 
Postbus 16375 
25O0 BJ Den Hoag 

Middelen-
! bestedirg 

Betooi- / / *1 
opdrocht . 1 . '. . y 

Document 
nummer 

<^l V^ 

1 Gtllevs uit ts betalen oen 
Naam 

Adres 

Postcode 

Sop nummer 

Beroep/Functie 

Een bedrog od 

Wijie von betafing 

D Girorekeningnr. 

ö 

W«.*<N2 

Woonplaats 

I Bonkrekeningnr. 

1 1 1 1 1..M L I 1 i . L . l , L l. I...,l,..l l.K.I l 

t .n.v.r t i^ . 

a per kos (uitsluitenOois andere betalingswijze niet mogelijk is) 

a op andere wijze 

2 Omschrijving i n spscHIcatls von hst uil ts betalen tMdrog 

lf... Sc4 /4eA*A l^V- .C< . . . - ( t W A c l w 

2. Pfeiw ia. ...r. iC<{tt**j vtOoixfw«<p^<«*^ VÖ 
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€ //8^ 5T 
3 Evsntussl korte mededeling blj betaling 

(ooM.i'xaA^ 2 2 / Q 7 l i / 2oo^ 
4 Opgesteld/gedsclareen) door 
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Direcl ie/of delir̂ g 

Telefoon 

Datum 

Handtekening 

Goedgekeurd 
Noom -SU/i 

HQ2'i 
H.i^^acu/t 200S> 

; : GECONTROLEERD 
SA2ACC00^ 

D.rectLf'deh^g ^ '"̂  -V ; , | H >»0. l ^ ' ö l ^ . ' D ^ : ^ ^ . . : 

(8/1 Dio. 
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Budget pioois 

Koeler pioots 

Gf'jliicctfïlionirq 

D of rekening joor ^. 

6u<»oo 6OIQCX>/L|32^<^».3 ' 

D tiedrog ineens , 

'"•iV 
'.tvorgsl/ ' 

Dotum or, 

OoluroOefor^'etd 

Po root 

^ 

paraaf: J 

lOl 

L-.i-
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CCUÂ CJL̂  

IRASSERIJ BABBILAGE 
Muzenplein 149 

2511 GK Den Haag 
Tel: 070-4276060 
, Uw rekening: 

i f e l 4*4 

® 

o t a a l 
E ĵro 

e u r 4 0 , 5 5 
eur40,55 

69 
eur2.30 

e u r 4 0 , 5 5 
IL 
INTANT 
KÜITüa. 12.2007 Mngr 

Nogmaals bedankt voor uw bezoek! 

8 

J JaX^öX 

.i-JOï> 

Tafel tfl 

PlèuT 
2511 CR Den Hal 
Te l . 070 - 3639786 

7 

Totaal 
ötw laag 
Btw hQop_^ 

CjContanÖ 
17:46 05/12/07 1 Bed.l 
Kabsa 1 

€ 1 8 . 5 0 
e 0.38 
€ 1,88 
e 18.50 

35 

Bedankt voor uw bezoek 
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O N D E R 
n 3 S fl H 
L T U U R 
N 3 i 3 N 
S C H A P 

Betalingsopdracht / decloratie Postoares 
ooivKii ya t. Minsterie-.an Orderwiis. 
Zic toelichling op do ochieciijae Cuituur en Woicr^schoo 

Poslbus 153/5 
2500 BJ Den Haog 

Mlddeien-
CGSteding 

aeioal-
opOrocm 

Document 
nummer 

1 Gelieve uit te betolen aan 
Non:ri 

Aa res 

Postcode 

SoP nummer 

Beroep/FunciJe 

Ee" Dedrog od 

Wijic van belaling 

n Girorekeningnr, 

|.'.3o(MJ.^ 

.0 •::: Woonplaats 

1 

: ' ' & 

sUs.. 
e M2,oo 

• ^ Bonkrekeningnr 

1.2.1 I .1 . 1 . 

pa.<^^ -i S\/(^: 

i.fi.v.rt.g.v • • • — . . . . , . . 

a oer kas (uitsiuiter^d ols andere beloli ngswijze niel mogelijk is) 

., feUteiPicW- / 

D oo anderewijze 

2 omschrijving en specificatie van hel uit te betalen bedrog 

C-uu^C^ f y 

Tijdvak Bedrog 

(^ . tO^ 'P j . .^2. . o o 

€ ... ^ 2 . . o o 

3 Eventueel korte mededeling bij betaling 

U Opgesteld/gedecloreerd door 

Naam 

Dirctllc/oldoling 

Tcl'jioon 

Dotum 

HonflicKenir-g 

ijsUa^^ UM 
BOA ' 

xvvle-uXtfOc^X^ 

t^2.S 
.. 6.r.H.^-2<P.O.^. 

^^h 
Functie 

Dolum 

Hondlekening 

Dirtjctle/olacllri] 

Dülum 

Buaqcipiaais 

Kostenplools 

Grnoltov'i'ri-'iNtfii'iq 

GJ.V.uTE^RD 

datum: / 

n.... 

paraaf: A l 

Gl 
G voorsctiol. joor • -C^j - • 

G ofrekening ioor Z. V I / . G ^ C O N T R O L E E R D 

^ S A 2 A C l g J O R D 

Doiu.Ti ontvongst -JBJI 7 / 

ü l . 

G bedrog ineens 

Dolum DenorraeiO 

P.l roof 
iQZ 
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Ministerievan Sociaie Zaken en 
Werkgelegenheid 

> Retouradres Postbus 90801 2509 LV Den Haag 

De Telegraaf 
t.a.v. de heer P. Jansen 
Postbus 20018 
2500 EA S GRAVENHAGE 

,,|i„ii.,||„||,||,,i,i,,|i,.||.,||.,i|.|,i 

Postbus 90601 
2509 LV Den Haag 
Anna van Hannoverstraat 4 
T 070 333 44 44 
F 070 333 40 33 
www.szw.nl 

Con tac tpersoon 
mr. R. vah Moplenbroek 

T 070 333 60 19 
Rv Moot enbroek@ mlnszw. nl 

Datum 
Betreft Beschikking Wob-verzoek 

Geachte heer Jansen, 

Onze r e f e r e n t i e 
WBJA/JA/BO/2/2009/11475/B 
ESCHIKKING 

B i i l agen 
- overzicht declaraties 
bewindspersonen; 
- declaraties bewindspersonen. 

Bij ermail van 14 mei 2009 diende u bij de minister en de staatssecretaris van 
Sociale Zaken en Werkgelegenheid twee gelijkluidende Wob-verzoeken in. U 
vroeg om "Alle declaraties en onderliggende nota's en bonnen die door u sinds uw 
aantreden zijn ingediend voor de vervulling van üw ambt." 

Hierbij doe Ik u de gevraagde declaraties en onderliggende nota's en bonnen 
toekomen. Voor een uitgebreide toelichting op een en ander verwijs ik u graag 
naar de algemene aanbiedingsbrief. 

Uit de bijgaande documenten (declaratieformulieren, bonnen en nota's) is 
informatie verwijderd. De motivering daarvoor treft u onderstaand gerubriceerd 
aan. Daarbij wordt een cijfer vermeld dat verwijst naar de verwijderde passages 
in de documenten. Op deze manier is de motivering van de weigering van de 
informatte per document gegeven. 

Niet verstrekte gegevens: 
1. Het betreft om te beginnen gegevens over huisadressen en privé 
bankrekeningnummers en bankrekeninggegevens. Daarnaast worden gegevens 
weggelaten omtrent genoten spijzen en dranken. Een en ander In verband met de 
bescherming van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen, welk belang 
zwaarder weegt dan het belang van openbaarheid (artikel 10, tweede lid, aanhef 
en onderdeel e, van de Wob). 
2. Informatie over eventuele blj de activiteit betrokken derden; zoals 
gesprekspartners en namen van betrokken ambtenaren worden niet verstrekt, 
om te beginnen ben ik van oordeel dat deze informatie niet behoort tot de 
bestuurlijke aangelegenheid waar uw verzoek over gaat. Daarnaast kan 
openbaarmaking van bepaalde gegevens inzake contacten met anderen ten koste 
gaan van een goede vervulling van de bestuurlijke taak die gebaat Is bij het 
vertrouwelijk kunnen onderhouden van contacten. Dat is ook in het belang van 
degenen met wie de bewindspersonen die contacten hebben. Deze belangen 
zouden door openbaarmaking van dit soort gegevens onevenredig benadeeld 
worden (artikel 10, tweede lid, aanhef en onderdeel g, van de Wob). Dit belang 

h:i 
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weegt zwaarder dan het belang van openbaarheid. Bovendien zijn namen van 
personen persoonsgegevens en het belang van de eerbiediging van de 
persoonlijke levenssfeer verzet zich tegen het openbaar maken daarvan (artikel 
10, tweede lid, aanhef en onderdeel e, van de Wob). Datum 

Hoogachtend, 0"'^° referentie 
M!r,iIXo^ „r,n C«r.i^lfl 7r,l,«r, WBJA/JA/BO/2/2009/n475/B 

Minister van Sociale Zaken ESCHIKKING 
erkgelegenheid, namens deze. 

KF. de Leeuw 
de Secretaris-Generaal 

Voor nadere informatie over deze beschikking kunt u terecht bij de 
hierboven genoemde contactpersoon. Overeenkomstig de Atgemene wet 
bestuursrecht kan tegen deze beschikking schriftelijk bezwaar worden 
gemaakt door degene wiens belang rechtstreeks bij deze beschikking 
betrokken is. Daartoe moet binnen zes weken na de dag van verzending 
van deze beschikking een bezwaarschrift worden ingediend bij de Minister 
van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, t.a.v. de Directie Wetgeving, 
Bestuurlijke en Juridische Aangelegenheden, Bureau Ondersteuning Team 
2, Postbus 90801, 2509 LV 's-Gravenhage. 
Het bezwaarschrift dient te worden ondertekend en ten minste te 
bevatten de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een 
omschrijving van deze beschikking alsmede de reden(en) waarom de 
beschikking niet juist wordt gevonden Verzocht wordt bij het 
bezwaarschrift een kopie van deze beschikking en van eventuele andere 
op de zaak betrekking hebbende stukken te voegen. Het bezwaar schort 
de werking van deze beschikking niet op. 
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Overaicht declaraties bewindspersonen SZW 

Indiener 

Minister 

Staatssecretaris 

Staatssecretaris 

Staatssecretaris 

Staatssecretaris 

Jaartai 

2008 

2009 

2009 

2009 

2009 

Onïschrijving 

Vaccinatie dienstreis 
Bali 

Dinerbespreking 

Dinerbespreking 

Dinerbespreking 

Dinerbespreking 

Bedrag 

€ 99,40 

€ 52,60 

€ 51,90 

€ 98.80 

€ 163,05 

a 
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KLIVI travel clinic 

Ohr. J.PH. Oonner 

KLN HEALTH SERVICES 

l U i woot HMS 

BETAM-AUTOHMtT 

ome 17.flMirt4 »t8:«q 
riosMa on» v tmnt imvTi 
T O T A M . EUR 3 9 . 4 0 

povTiM HTaiMin narm 
U HCCFT aCTAM-O 

TOT ZZeN9 

Oatum 17/09/2008 

Geboortedatum 20/1 (V1948(M) 

Activiteitnummer 233813 Consultnr.: Oatum/tijd: 17/09/2008 9:40 
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sz w DECLARATIEFORMULIER 

Betaling par k a » y N< 

I . D e d a i v n t 

Onder|ecefcende 

Hu ludrcs 

Postcoda 

Rjnctia 

Bankrdcaning 

heaft In verband mi 

voor direct l* 

Datum 

'J^!^....y!^r;^^^ 

....:^bi3cJ^o,CL'\^^UL\La. -.. 
j r - o l Ponbank. ^ 

. . . . ^v \AJU^ .Wpr iLJ !uL f t i .C^ ia -£ -

d« volganda kostan gemaaltt: 

Omschrf|v<n D a t u m Omscnrf |v lng . B«<»a8 in M . . ^ / I 

.2jx,\^)jr^.j:Uw.a.....dc}wu.. ^ • ..Slj..i^Q^.^ 

( N 8 dedaradei uitariipt 3 maanden na datum van gamaakca kostan intflanani 2 o r 
( N 8 bewlistoikkan W) d a » dechratia voeganf) V 

Datum ^. . .CX£.)Cn. .a,acJ^. . . .2 : .QjP, jQ HanAefcanfcn ^ ^ 

- T b t a a A w f r v g « . lQ . . ! r LS . . .Q . 

todlchting vereist) 

2. Bevoegd g e u g 

Ondergcxekenda 

Functia 

veridaart. daf da bovengameMa kostan d^n gamaakt en kaurt d o a daclarada goad 

D a t u m . l.l^-^...t-./..r:..2.Q.£3.<^ - Handtakaning 

•*.s% ^ - -

^ O L . a O W « r k b u d « B t r e ^ __.. ' ^ f t rp lW 

ï S J f j - l o J ? ) . . Nai rn . . , O -

J . O l n a c t l « c o n t r o l 

OEM 

Datum 

irpllchdn 

Htndtckan^g.. . . . 

4 . G O a / B F O 

Ontvargstdatum G O B — 

Indien spraka i l van declarucia reiskosten, paraaf en datum GOSfPSA 

Betaal i tuknummer : _ 

Oni jchr i |v tn j : - -. ...-

Soort betaling: 3«taaUtukgrQ«p. 

Controle/venflcitJe: .^iaam Oatum 

Setajlbaarïtell lpy ^ t a m Oatum 

Panaf 

Handtekening 

5 . A l t a a n b«| k u b « t a J l n g i 

Voor ontvangst beta l i r j 

Datum ,. Har dtekorlrg 

s i » r i I 



CL 

I",/, fr-ïtaurant Scfilcmnier 
t it'-r- "üutstraat i7 
^"JI I LV Den Hadg 

3f«L^ing ELIZA 
idfel 4 
Oatiü 19-Ü1-2009 

Stuk Cniscnrl jving 

V 

reiefoon 
O7O-36OQOO0 

Pri js Totaal 

l o t a a l 

tarw 4.56) 

WIJ FRtFEHEflEN ÜÊ BEfALING VM 
PIN Gf VISACAHD 

52.60 

L u d e n b e n H a a g 
P l o i n 8-7 
ZSn cn Oen Haag 
To», (070) Ü60 17 33 

POCKET Z V • 5058 
d i 2 0 J a n 0 9 2 0 : 4 2 
Tesa 
T a f f c * ! 1 1 3 

^ 

T o t E u r o ^ I . 9 0 

m x rotaaf ^E<att# 
61 40-60 38.30 

19» 11.30 9.50 
rot 51.90 47.30 

Ien zceHt versterking 
1 haar teaml 
omatie b( j •'o 
•i j / ; . .e id i rg of op 
• 31 ta: ,,^* 't.u'fin nl 

BtM 
2.30 
1 80 
4,10 

Cl 
W 
Ml 
i l . 
KI 
Cl 
Cl 



Szr DECLARATIEFORMULIER 

Sctallng per <«» WN< 

I . OAdaran t 

Ondergetefcanda ^]fXti>i..\iJ^^ 

Huisadres 

Postcoda 

Funcci« 

Bankrekaning 

heeft In verband met 

voor directie 

1 ^ .„V^teonpb30_ /L 

da vofgand* konen gemaakt : 

D a t u m Omic f iH |v fng Bvdrag In € ^ ^ 

•.<3.6..Q:L.^2oQi^--VJteovU/^^a^ ^ . .qA,i'a..v.... 
^.^_T..et^.ï..Z£ica.._Uti*^i«A«uijk.A^ l . ^ . a S - . | y 

(NB dedaradei urtaHijk 3 maandan ns datum van gemaakt* kosten Indlenanf Zo nl 
(NB bew4|ssfukkan b^ deza decbr«le voegen!) 

Datum.—.^...C 

a- a«vo*gdgf lsag ^ , ^ 

Ondwgetefcenda ..L:..d^. L^IAMX, 

Funcda 0 . . . ^ r . , 

verkfaart. dac d9 bovengemeld* kosten djn gemaakt en kaurt dex* declarad* 

Oatum .•./.-^.-^•L^..r..2..(?..g..g,.._ ....-, HanAdcantng - -

O. 

3 . Dlr*ctl*contral i 5 Z^ZX '^"^f. 

OEM 5.!3>2>r,0. Werfcbudgeo-egel 

Datum i^ . f .U lOjCi. Naam.. Oo 

4. GOB/BFO 

Ontvargscdatum GOB --- ~ 

Indien tprak« is van decbr^tJe reiikoiten, paraal en datum GOB/PSA _ 

BeoalHLknummar : _ „ _ 

Omichrijvfng: - - ~ _ 

Soort betaling: decaa/scukgnsep 

Con trol Vvertficitie: Naam Oatum . Paraaf 

Beoalb.Tariceillpy ^irum... ... Datum Hvidteke^iing 

; S. A l l een M | hajbecai ingi 

I Voor ontvangst bealinf 

' Ditum H3n<it8fcenlng 



RISTORANTE IL SENSO I 

- S E N S O 
AlJKDtJ i iWB, 

^OT 2IENS 

C u t I f J A I T A L 

Tir<i «: 

l A N A 

T o t a a l 

Uttt hoog 
2l:5q 6/4/2009 1 fessiM 

13 

-rlBTKhoog 

f ^ t " kaiien 

^ •̂•53 06.02 2009 n * - " " ' 9 8 a n 

-?:«-' '8.00 ^e/^Tf'?;,*-.".^?°03 

^^V 98 . eo 
fur. 0,24 
fur. 3,45 

A7:fc?r,on 

2 ' i é ÜO 3^ 

^ilA^ 
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® 

W.J. Kuijken 

Cl 

Kt 
pagma 1 van 2 " ' ' 

CI 
ai 

Ministerie van Verkeeren Waterstaat '̂ ^ 
Iv3 

•CiiJ 

> Retouradres Postbus 20901 2500 EX Den Haag f m 

De Telegraaf Plesmanweg 1-5 j ^ 

Parlementaire redactie "97JG DenHaag N' 
. . . ó , Postbus 20901 M Ï 
t.a.v. de heer P. Jansen ^SOOEX DenHaag 
Postbus 20018 T 070 351 6171 

2500 EA DEN HAAG 
Contac tpersoon 
Nina HooimeJjer 

Ons k e n m e r k 
CEND/DAB-2009/709 

Uw k e n m e r k 

B i j l agc (n ) 

Datum 12 j u n i 2009 i 
Onderwerp Uw verzoek d.d. 14 mei 2009 

Geachte heer Jansen, 

Per brief van 14 mei 2009 heeft u verzocht om afschriften van alle declaraties en 
onderliggende nota 's en bonnen die de heer Euriings sinds het aantreden op 22 
februari 2007 heeft ingediend voor de vervulling van het ambt. 

Beslissing 
Ingevolge artikel 5 van de Wob deel ik u mede dat uw verzoek wordt 
gehonoreerd. Conform artikel 7 van de Wob treft u als bijlage een afschrift aan 
van de documenten waarop uw verzoek betrekkmg heeft. 

Ik vertrouw er op u hierbij voldoende geïnformeerd te hebben. 

Hoogachtend, 
DE MINISTER.VAN VERKEER EN WATERSTAAT, 
Namens deze, 
DE SECRETARIS-GENERAAL VAN VERKEER EN WATERSTAAT, 

schaafsma
Tekstvak

schaafsma
Tekstvak



B e z w a a r Datum 
12 Junl 2009 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u tegen dit besluit binnen zes weken na de dag 

waarop dit is bekendgemaakt een bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift moet worden gericht aan * * " ' kenmerfc 
CEND/DAB~2009/709 

de Minister van Verkeer en Waterstaat, ter attentie van Hoofddirectie Juridische Zaken, sector Algemeen 

Bestuurlijk-Juridische Zaken, postbus 20906, 2500 EX Den Haag. 

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en ten minste hct volgende te bevatten: 

a. naam en adres van de indiener; 

b. de dagtekening; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift zich richt (datum en nummer of 

kenmerk); 

d. een opgave van de redenen waarom men zich met het besluit niet kan verenigen. 

Q't 

U 

O 

Pagina 2 van 2 



Dedaraties bewindspersonen 
Ministerie van Verkeer en Waterstaat 

Indiener 
Minister 

Minister 

Minister 

Minister 

Mintster 

Minister 

Staatssecretans 

Staatssecretaris 

Staatssecretans 

Staatssecretans 

Staatssecretaris 

Datum 
17-2-2007 

9-5-2007 

28-8-2007 

18-8-2008 

2-10-2008 

8-3-2009 

10-4-2007 

22-5-2007 

28-11-2007 

6-3-2008 

14-4-2009 

Omschrijving 
Verblijf in Mercure hotel van 17-2-07 t/m 23-2-07 
i.v.m. de start Ministersschap 

Verblijfkosten in Steigenberger Kurhaus Hotel van 
12-3-2007 t/m 20-4-2007 i.v.m. aanpassen 
dienstwoning 
Taxivervoer Maasstricht Airport naar Valkenburg 
a.g.v. Transportraad Luxemburg 
Hotelkosten 13 t/m 15 juli a.g.v. TV-opreden bij 
Mart Smeets/Tour de France 
Versnaperingen bij La Grenouille in Den Haag 
tiidens politiek overieg 
Gesprek met collega bewindspersoon in 
Restaurant Triana in Den Haag over woordvoering 

Lunchbespreking in Kadinsky 

Werkdiner in Le Bistroquet 

Werkdiner In Impero Romano 

Pasfoto's t.b.v. weritbezoek VS 

Lunchgesprek met Pers 

Bedraq 
€ 940,05 

€ 1.510,35 

€ 29.00 

€ 64,00 

€19.20 

€ 69,80 

€ 92.65 

€217,35 

€ 98,75 

€ 10.00 

€ 40.50 

C l 
QUI 

K:I 

K:I 

ai 



o 

o 

> Retouradres Postbus 20901 2500 EX Den Haag 

'O 

Ministerie van Verkeer en Waterstaat O' 
M 

<ii3 

'[19 
De Telegraaf piesmanweg i-e '̂ *̂  
Pariementaire redactie 2597 JG Den Haag , NJ 

t.a.v. de heer P. Jansen IT^VZ'..., ^'' 
P o s t b u s 2 0 0 1 8 T 070 351 6171 

2500 EA DEN HAAG 
Contactpersoon 
Ntna Hooimeijer 

Ons kenmerk 
CEND/OAB-2009/709 

Uw kenmerk 

Blilaflc(n) 

Datum 12 j u n i 2009 1 
Onderwerp Uw verzoek d.d. 14 mei 2009 

Geachte heer Jansen, 

Per brief van 14 mei 2009 heeft u verzocht om afschriften van alle declaraties en 
onderiiggende nota's en bonnen die mevrouw Huizinga-Heringa sinds het 
aantreden op 22 februari 2007 heeft ingediend voor de vervulling van het ambt. 

Beslissing 
Ingevolge artikel 5 van de Wob deel ik u mede dat uw verzoek wordt 
gehonoreerd. Conform artikel 7 van de Wob treft u als bijlage een afschrift aan 
van de documenten waarop uw verzoek betrekking heeft. 

Ik vertrouw er op u hierbij voldoende geïnformeerd te hebben. 

Hoogachtend, 
DE STAATSSECRETARIS VAN VERKEER EN WATERSTAAT, 
Namens deze, 
DE SECRETARIS-GENERAAL VANiiERKEER EN WATERSTAAT, 

W.J. Kuijken 

Pagina 1 van 2 

schaafsma
Tekstvak

schaafsma
Tekstvak



o 
O'} 

a> 

O 

ca 

< ^ ^ 
B e z w a a r Datum Cïl 
Op grond van de Aigemene wet bestuursrecht kunt u tegen dit besluit binnen zes weken na de dag \ " l 

waarop dit is bekendgemaakt een bezwaarschrift indienen, Het bezwaarschrift moet worden gericht aan ° " ^ kenmerk 

de Minister van Verkeer en Waterstaat, ter attentie van Hoofddirectie Juridische Zaken, sector Aigemeen 

Bestuuriijk-juridische Zaken, postbus 20906. 2500 EX Den Haag. 

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en ten minste het volgende te bevatten: 

a. naam en adres van de indiener; 

b. de dagtekening; 

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift zich richt (datum en nummer of 

kenmerk); 

d. een opgave van de redenen waarom men zich met het besluit niet kan verenigen. 

O 

o 

Pagina 2 va 

0 
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Ministerie van Verkeer en Wfeterstaat 

Shared Sen/ices Organisatie 
Rnandële Diensten 

Gegevens dedarant 

Declaratiefotmulier 
O) 
> • 

"O 

SAP personeelsnummer 

Naamen 

Adres 

Postcode .....^ 

Dienst / directie j Q j Q l Q 
' De betaling vindt plaats op 'dezelfde wijze en rekening afs de salarisbetaling. 

voorietters .G^JXJB^X .̂O/:*. ....CX1....|!?.-. 

' woonplaats 

Spedficatie dedaratie 

Datum Omschrijving Eenheidsprijs Bedrag 

....̂ I.<o .̂%y.o.. / 
(.iv;.rr\...&fe.^. 

.o^Ho 05r. 

€ 

€ 

Totale kosten ,^ , . . .CXLAO. .Q .T 
Ontvangen voorschot - € 

Ondertekening 
Dedarant 

Te ontvangen / betalen (Doort.̂ «. wat nietvan toep̂ nngw € n U Q o r 

Ondertekening 
Leidinggevende 

Plaats 

Datum 

..{0.^«-"H.C^.i=^. Naam 
<;y Functie 

Handtek 

Gegevens tb.v. Finandële administratie 

Plaats 

Datum 

Handtekening 

,w..^.,.j!S^v.vi.^.eo-

T^Q^.-Wttog 

..^...M...zo.o.x.... 

Looncomponentcode ..5001 Omschrijving Dedaratie variabele kosten. 

Dit formulier kunt u opsturen naar SSO-FD, Financiële Administratie, Kamer A.04.34, Koningskade 4, 2596 AA Den Haag. 



Mercure 
-JffnK hólels 

I 
UJ 

Mr C. Euriings 

I • 
• ^ 

Ul 
O 

spui 180 
2511 BW DenHaag 
The Netherlands 
Tel.: +31 (0)70 36 36 700 
Fax: -t^l (0)70 38 39 398 
E-mail: H1317@accor.com 

www.mercure.com 
www.accor1iotels.com 
www.accormeetingservice. 
www.tlpsvoortrlps.nl 

Motal MaatschBppy HolFand N.V. 

K.V.K. nr. 33093692 

BTW nr. NL0a5207563BD1 

Banlc 65.56.34.S75 INQ 

Op slla door ons aongagnne 

overoonkomston z]\n van toapasslng da 

Unlfornto Uoorwoardon Horoca (UVH), 

gsdeponeerd bil do Arrondlssomonts-

roctitbonk to 's-Gravonhoge on do 

K.v.K. to 's-Gravonhago. Dazo \lggart 

blj ona tor Inziige on wordon op verzook 

onvDTwIjId kostokws toegezondon. 

Do UVH Éir\ blnttond voor loderoon 

die van onzo dionsten gobruik maaM. 

Unltorm Conditions Hotels (UVH) aro 

opplIcoUo to all Our soTVlcQS. 

Arrival 
Departure 
No. of adults 
No. of children 

20.02.07 
23.02.07 
2 
0 

Page 1 
Room 1011 
Cashier MB 

Mercure Hotel Den Haag Central, 23.02.07/17:15 
INVOICE COPY 5416 

o t 
Date Description 
20.02 Bar Dinner 
20.02 Appartment 
20.02 Telephone 
20.02 City tax 
20.02 Deposit Payment (American 

XXXXXXXXXXXXX03-04.08 (Conf #229337 
21.02 Restaurant Lunch 
21.02 Bar Dinner 
21.02 Appartment 
21.02 Breakfast 
21.02 Telephone 
21.02 Telephone 
21.02 Telephone 
21.02 Telephone 
21.02 City tax 
22.02 Appartment 
22.02 Breakfast 
22.02 
22.02 
22.02 Telephone 
22.02 Telephone 
22.02 Telephone 
22.02 City tax 
22.02 Paid Out 60 min. .Wireless intemet 
23.02 Telephone 
23.02 Telephone 

M^^ 
't^ 

Amount 
12.50 

150.00 
13.95 
7.62 

- 4 5 0 ^ 

23.60 
33.00 

3 7 * 0 0 - ^ ^ ^ 2 ^ ^ 
1.35 ^ 
1.35 
0.45 

12.15 
7.62 

150.00 
37.00 

2.50 
2.50 
1.35 
1.35 
0.45 
7.62 
5.95 
0.45 
0.45 

Ccl^jUi. 

^ 

AcCOR 

Cl 
o:» 
h:i 
i l l 
K;t 
o 
ct 
g:i 

mailto:H1317@accor.com
http://www.mercure.com
http://www.accor1iotels.com
http://www.accormeetingservice
http://www.tlpsvoortrlps.nl
http://65.56.34.S75
file:///lggart


Mercure 
y i iH i i i hotels 

Mr C. Euriings 

Spui 180 
2511 BW DenHaag 
The Netheriands 
Tel.: +31 (0)70 36 36 700 
Fax: +31 (0)70 36 39 398 
E-mail: H1317®accor.com 

www.mercure.com 
wvinw.accorhotels.com 
www.accormeetingservice. 
wvinM.tipsvoortrlps.nl 

Motol Maatschappij HoDand N.v. 

K.V.K. nr. 33093692 

BTW nr. NLK15207663B01 

Bank: 65.56.34.975 ING 

o p alto door ono oangegano 

ovoreenkomston zitn von toopasslng do 

Unifomie Voorwaaidan Honxa (UVH), 

godoponoord blj do Anondlssonionts-

rochtbonk (a 'o-Giavonhaga on de 

K.v.K. la 'B-Gravonhogo. Dozo llggon 

by ons tor Inzago on wordon op verzook 

orwonvqU koslokjos toegszondon. 

Oo UVH zQn blndsnd voor todoroon 

dia von onzo dlonston gobnJk mnokt. 

Uniform Conditions Hotels (UVH) oro 

appUcoblo to all our servicos. 

Arrival 
Departure 
No. of adults 
No. of children 

20.02.07 
23.02.07 
2 
0 

Page 
Room 
Cashier 

2 
1011 
MB 

Mercure Hotel Den Haag Central, 23.02.07 /17:15 
INVOICE COPY 5416 

.nl 
Date 
23.02 

Description 

American Express XXXXXXXXXXX5003 04.08 

Amount 

-210.21 

Total due EUR 0.00 

VAT doductibla 6% 
VATdeduQtIblo ^B% 
VAT non-doducUblo 
VAT not Incfudod 
dty Tax 

01CCI.VAT 

424.63 
27,0B 

135.38 

VATAmoum 

25,47 
5.32 

12.72 

ind. VAT 

450.M 
33.30 

14B.10 
s.as 

Z2.ee 

Signature: 

Credit Card number: XXXXXXXXXXXX003 Expiry date: 04.08 
Approval code: A56 

Thank you for visiting Mercure Hotel Den Haag Central 

y4CCOR 

http://www.mercure.com
http://wvinw.accorhotels.com
http://www.accormeetingservice
http://wvinM.tipsvoortrlps.nl
http://Z2.ee


—^ Mercure 
- l iHui huiels 

i: 
Z 
Ul 

o 

Spul 180 
2511 BW Den Haag 
The Netherlands 
Tel.:+31 (0)70 36 36 700 
Fax: +31 (0)70 36 39 398 
E-mall: Hi317@accor.com 

www.mercure.com 
wvinM.accorhotels.com 
www.accormeetingservice. 
wvinM.tip8voortripa.nl 

Motel MaatsctrappIJ Holland N.V 

K.V.K. nr. 33093692 

BTW nr. NL.0052075B3B01 

Bonk: 65.56.34.975 ING 

Op allo door ons oongogarra 

ovoreonkomston zijn van toopasslng do 

Uniformo Voonraorden Horoca (UW), 

gsdaponeeni bl} de Anondlsüementa-

recRtbank to 's-Gravanh&ge en da 

K.V.K. to 's-Grovonhago. Oeze llggon 

bl] ons tor Inzaga en wordon op ve rzo t 

onverwijld kostoioos toagezondon. 

Do UVH ziin blndond voor iodoroen 

dio van onzo dlaristen gsbmlk maaict. 

Unifomi Conditions Hotals (UVH) oro 

appUcablo Io all our senrices. 

Mr C. Euriings 

Arrival 
Departure 
No. of adults 
No. of children 

15.02.07 
17.02.07 
2 
0 

Page 1 
Room 0809 
Cashier RMA 

OIQS^IUI^ 

Mercure Hotel Den Haag Central, 17.02.07/10:58 
INVOICE COPY 141138 

% ate Description 
15.02 
15.02 
16.02 
16.02 
16.02 
16.02 
16.02 
16.02 
16.02 
16.02 
16.02 
16.02 
17.02 
17.02 
17.02 
17.02 

Appartment 
City tax 
Bar Dinner 
Appartment 
Breakfast 
Telephone 
Telephone 
Telephone 
Telephone 
Telephone 
City tax 
Paid Out Intemetkaart 

American Express XXXXXXXXXXX5003 04.07 

Total due EUR 

VAT doductlblo 6% 
VAT doduclll)ie 10% 
VAT non-deriucKbte 
VAT nol imduded 
City Tux 

Signature: 

axd.VAT 

230.19 
6.43 

VAT Amount 

13.81 
1.22 
5.3S 

Ind. VAT 

244.00 
7,65 

e2.so 
5.a5 

15.24 

Credit Card number: XXXXXXXXXXXX003 Expiry date: 04.07 
Approval code: A16 

Thank you for visi t ing Mercure Hotel Den Haag Central 

AccoR 

Amount 
U5.00 

7.62 
18.00 

0.45 
0.90 
4.95 
7.62 
5.95 
2.50 
2.50 
2.50 

3 5 ^ -3 

0.00 

Cl 

Kl 

K:! 

Cl 
Cl 
Ul 

mailto:Hi317@accor.com
http://www.mercure.com
http://wvinM.accorhotels.com
http://www.accormeetingservice
http://wvinM.tip8voortripa.nl


Ministerie van Verkeer en V\bterstaat 

Shared Services Organisatie 
Rnanciële Diensten 

Gegevens declarant 

Declaratieformulier 

SAP personeelsnummer 

Naam en voorletters .JT.C.M^P.S. Euriings 

Adres 

Postcode ' Woonplaats 

Dienst / directie DAB 
• De betaling vindt plaats op dezelfde wijze eh rekening als de salarisbetaling. 

Spedflcatle dedaratie 
Datum 

20-04-2007 

20-04-2007 

Omschriiving 

Verblijfkosten In Steigenberger Kurhaus Hotel ten tijde van 
het opknappen van de dienstwoning voorgeschoten met 
privë-credltcard. 

In mindering kosten privégebmik 

Eenheidsprijs 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Bedrag 

€1.728.85 

€ 218,50 (credit) 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Totale kosten 

Ontvangen voorschot 

Ondertekening 
Dedarant 

€1.510.35 

Te ontvangen / Wate» «^'*^''"««"'«'™"'«p«*'ew j t i . 5 W , S 5 

Ondertekening 
Leidinggevende 

Plaats 

Datum 

Den Haag 

09-05-2007 

Handteke 

Gegevens t.b.v. finandële administratie 

Naam 

Functie 

Plaats 

Datum 

Handtekening 

.5?creUris - Ge neraal 

Den Haag 

09-05-2007 

at 

Looncomponentcode 5001 Omschrijving Declaratie variabelekosten, 

Gl 

Dit formulier kunt u opsturen naar SSO-FD, Rnanciële Administratie, Kamer A.04.34, Koningskade 4, 2596 AA Den Hï 



N 
\<ê 

STEIGENBERGER 
K U R H A U S t l O T Ë L 

D E N H » • '• 

De h e e r C . M . P . S . Eu r l i ng t J 
Plesmanweg 1-6 , , 
Min, von V e r t e e r en w a t e r s t a a t : 
2597 JG DEH HAAG 

Kamer 
Aankomst 
Vertrek 
Pe rsonen 

Kassier 
Pagina 

_47j 
16 
20 
2V 
9 
1 

u - 5Pt-. 
04.07 

04.07 
OK 
VANDERPLAS 

*• INFORMATIE 
C o n t a c t 
n a a t 

De heer van der Steen 

Steigenberger Kurhaus Hotel Scheveningen, 20.04.07 11:17:18 BTW nr. HL 00475B675 BOI 

Datun Omschrijving Debet Credit 
Euro 

12.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14 .03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14 .03. 
14 .03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
14.03. 
IS.03. 
IS.03. 
15.03. 
lli.03 . 
15.03. 
15.03. 
16.03. 
16.03. 
20.03. 
20.03 . 
20.03. 
20.03. 
20.03. 
20.03. 
22.03. 
22.03. 
22.03. 
26.03 . 
26.03. 
26.03. 
26.03 . 
27.03 . 
27.03. 

Laundry/dry cleaning 9015 Burlings 
Telephone 9015 Eurllnga »275 
Telephone 9015 Euriings 0275 
Telephone 9015 Burlings B275 
Telephone 9015 Euriings «275 
Telephone 9015 Burlings 0275 
Telephone 9015 Euriings S275 
Telephone 9015 Burlings tt27S 
Telephone 9015 Euriings «275 
Telephone 9015 Euriings 8275 
Telephone 9015 Eurlingo 0275 
Telephone 9015 Burlings #275 
Telephone 9015 Euriings «275 
Telephone 9015 Eurlinga B275 
Telephone 9015 Euriings 8275 
Telephone 9015 Eurlingo 8275 
Telephone 901S Burlings 8275 
ocher Sales 9015 Euriings 
Othor Sales 9015 Burlings 

Serre Bev. Low 9015 Euriings 
Cash BURO 901S Eurlingo 
Telephone 901S Euriings 8275 : 
Telephone 9015 Burlings 0275 
K2 Diner Bev. High 9015 EMrlings 

Cash EURO 9015 Burlings 
Telephone 9015 Euriings H27S 
Telephone 9015 Burlings (t275 
Telephone 9015 Burlings 8475 
Telephone 9015 Eurlingo 847$ 
Telephone 9015 Euriings 8475 
Telephone 9015 Euriings 8475 
Laundry/dry cleaning 9015 Euriings 

Roomservice Food 9015 Euriings 
Roomservice Bev. High 9015 Burlings 
Paid Outs 9015 Euriings 
KD Diner Food 9015 Euriings 
KO Diner Bev. Low 9015 Euriings 
KD Diner Bev. High 9015 Euriings 
Cash EURO 9015 Euriings 

3 . 1 0 
3 .10 

-O.BS 

- 3 . 8 5 

-4 . 7 0 

ic 

* * 
STEIGENBERGER 

HOTEL GROUP 

Slcigonberger Kufhous Hoiel - Goe^s Oeyioolplcin 30 - 2 3 8 6 CK The Hague • Tho Nethotlonds 

P.O.Box 8 0 6 5 4 • 2 5 0 8 GR The Hogue • The Ne lhedond i 

Tel.: +31 |0 )70 4 1 ó 2 6 3 ó Fox; » 31 (0)70 4 16 2 6 46 in!o@kiiihQus.nl www.kuthous.ol 

Exploitalie MoQlschoppij Hoiel Kufhoui Vo . f . Hr KvK Don Hoog 2 7 1 0 5 3 3 6 BTW N l 0 0 4 7 5 8 6 7 5 BOI 

^ I N G Bonk lekeningnt.: Ó6.74.q8._975 • BIC INGBNL2A IBAN N1341NGB06Ó7408975 - Poslbonk rekeningnr.: 4 0 91 845 

Op ot OPIS oonbiedingen en ovcreenkomiien zi|n von locpoitïng dc Unilotme Vooiwaarden IHoieco [UVH| wcHe zijn gedeponeeid blj do Komer von 
Koopltondd Idcp.nr.öOö) en ler gnlIic van dc oiiondiicmcnt^rechlbonL (dcp nr.98. lOó) Ic Dcn Hoog. Toezending kosieloos op vcrzoeL Tlie Untlo<ni 
Condilions of Molel Indiiiiiy (UVH) lilcd ol ihe Cliombe' ol Commeite [dep.nr.606) and oi ihe Dijifici Couii (dep nf.98.IOót ol Ilio Hoguc oppty oil our 
quotes, agrecmenii ond coolrocls. A lioo copy will bn loni on requeii, 

mailto:o@kiiihQus.nl
http://www.kuthous.ol


De heer C.M.P.S. Burlings 
Plesmanweg 1-fi 

Min. van Verkeer en Waterstaat 
2597 ao DEN HARG 

STEIGENBERGER 
K U R i l . \ l J S H O T E L 

l> E .\ H A A C Kamer 
Aankomst 
vertrek 
Personen 
Kassier 
pagina 

478 
16.04.07 
20.04.07 
2V OK. 
9 VANDERPLAS 
2 

• - INFORMATIE ' * 

Contact : De heer van der Steen 
Gast ! 

Sccigenherger Kurhaus Hotel Scheveningen, 20.04.07 11:17:18 BTW nr. NL 004758675 BOl 

Datum OmBchri jving Debet 
Euro 

Credit 

Euro 

27.03. 
27.03. 
27.03. 
28.03. 
28.03. 
29.03. 
29:03. 
29.03. 
29.03. 
29.03. 
30.03. 
30.03. 
31.03. 
31.03. 
31.03. 
31.03. 
31.03. 
31.03. 
31.03. 
02.04. 
02.04 . 
02.04 . 
02.04. 
03.04 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 3 . 0 4 . 

0 4 . 0 4 . 

0 4 . 0 4 . 

0 5 . 0 4 . 

0 9 . 0 4 . 

0 9 . 0 4 . 

0 9 . 0 4 . 

0 9 . 0 4 . 

1 0 . 0 4 . 

1 0 . 0 4 . 

1 0 . 0 4 . 

1 0 . 0 4 . 

Serre Bev. Low 9015 Euriings 
Cash EURO 9015 Euriings 
Telephone 9015 Euriings 8477 : 
Laundry/dry cleaning 9015 Burlings 
KZ Diner Food 9015 Euriings 
KZ Diner Bev. High 901S Burlings 
Cash BURO 9015 Burlings 

KZ Diner Bev. Low 9015 Burlings 
K2 Diner Bev. Low 9015 Euriings 
KZ Diner Bev. High 9015 Burlings 
KZ D i n T Bev. High 9015 Euriings 

Cash BURO 9015 Euriings 
Cash BURO 9015 Burlings 
Telephone 9015 Euriings 11477 i 
Laundry/dry cleaning 9015 Burlings 
KZ Diner Bev. High 9DI5 Burlings 
Cash EURO 9015 Euriings 
Telephone 9015 Euriings #477 
Telephone 9015 Euriings #477 
Telephone 9015 Euriings 8477 
Telephone 9015 Euriings 8477 
Telephone 9015 Burlings 8477 
Telephone 9015 Euriings »477 
Telephone 9015 Euriings 8477 
Laundry/dry cleaning 9015 Burlings 
Roomservice Food 9015 Burlings 

Laundry/dry '•leaning 9015 Burlings 

Laundry/dry cleaning 9015 Euriings 
Laundry/dry cleaning 9015 Euriings 
Lap Top Cord 9015 Euriings 
Communication charges 9QI5 Euclitiga 
Roomservice Bev. High 9015 Euriings 
Telephone 9015 Euriings 8474 : 0653821790 
Breakfast 9015 Burlings 
KZ Diner Food 9015 Euriings 
KZ Diner Bev. Low 9015 Euriings 

4 .00 
4 .00 
6 . 0 0 

3.50 

0.75 
37.75 
19.50 
4 .20 

4.00 
3.60 
2.90 
2.90 
14 .55 
5.B0 
3.80 

0.75 
68.75 
26.25 

2.25 
1.50 
2.25 
5.25 
1.50 
3.00 
0.75 

23.00 
19.50 

e.oo 
4.00 
3.60 

43.60 
4.00 
8.35 
8.35 
7.50 

19. SO 

-1.00 

-1.30 

-2.05 
-1.30 

-2.75 

14.70 •"''' ^^-^N 

5.80 

•** 
* * 

STEIGENBERGER 
HOTEL GROUP 

Stcigonbotget Ki i theui Hoiel • Gevc i i üe-vpoiglem 3C • 25Ö6 CK The Hogue • The Netherlonds 

P.O.Box 80654 • 2 5 0 8 GR The Hogue • The Nelherlonds j * 

Ie l . : t 3 I |0 |70 4 l ó 26 36 • Fox: + 31 [0)70 4 1 6 2 6 46 • in[o@kurhous,nl • www.kurhous.nl r 

Exploi iol ie Mootschoppij Hole! Kurhaus V.o.F. Hf KvK Den Hoog 2 7 1 0 5 3 3 6 • BTW NL 0 0 4 7 5 8 6 7 5 BOI . 

I N G Bonk rekeningnr.: 06 .74 ,08 .975 - BIC ING6N13A • IBAN N 1 3 4 I N G B 0 6 6 7 4 0 8 9 7 5 - Poslbank rekenïngnt.r 4J 845 

Op ol on^a aanbiedingen en uveicenVontsicn i i jn von Kteposiing de Unilorme Voorwoorden Horoca [UVH) welke zl|n gedeponeerd bij dc Kamer van 
Koophundcl [dcpm,ó061 on ler giillic von do oiiondiséme nis rcehibank (dep nr.9B.I06| Ie Den Moog. Tocrcnding koitelooi op verrook. The Uniform 
Conditions ol Hoiel InduHiy (UVH) liled nt iho Chombei o' Commccc (dep nr 606] and ol ihe Disirici Court [dep ni.9fl.106| ol Tlic Hogue apply oil our 
quotes, ociieemcnis ond conl/ocli, A lice copy will be sent on icquetl. 

http://www.kurhous.nl


De heer C.H.P.S. Euriings 
Plesmanweg 1-6 
Min. van Verkeer en Waterstaat 
2597 JG DEK HAAG 

STEIGENBERGER 
K U R H A U S H Ö T E I. 

U U N 11 A A C Kamer 
Aankomst 
V e r t r e k 
P e r s o n e n 
K a s s i e r 
P a g i n a 

478 

1 6 . 0 4 . 0 7 
2 0 . 0 4 . 0 7 
2V OK 
9 VANDERPLAS 
3 

• • INFORMATIE • • 
Contact •. Dc heer van der Steen 
Cast : 

f i t c i g c n b e r g e r Kurhaus H o t e l S c h e v e n i n g e n , 2 0 . 0 4 . 0 7 11:17:18 BTW nr. NL 004758675 BOl 

Omechrljving Debet 
Buro 

Credit 
Buro 

10.04. 
10.04. 
10.04. 
10.04. 
11.04. 
11.04. 
11.04. 
11.04 . 
11.04. 
11.04 . 
12.04. 
12.04 . 
12.04. 
12.04. 
12.04. 
12.04. 
12.04, 
12.04 . 
12.04. 
12.04. 
13.04. 
13.04. 
13.04. 
13.04. 
14.04 . 
}4.04. 
14.04 . 
1 6.04 . 
17.04. 
17.04. 
17.04. 
17.04. 
17.04. 
17.04. 
17.04. 
17.04. 
18.04. 
18.04. 
18.04. 
IQ . 04 . 

ifl.04 . 

18.04 . 

IB.04 . 

18.04 . 

I 9 . 04 . 

19.04, 

KZ Diner Bev. High 9015 Burlings 
Roomservice Food 9015 Euriings 

Cash EURO 9015 Burlings 
Telephone 9015 Burlings 8474 
Communication Charges 9015 Euriings 
RooRiservlce Food 90i5 Burlings 

Laundry/dry cleaning 9015 Euriings 
KZ Diner Food 9015 Burlings 
KZ Oiner Bov, High 9015 Euriings 

Serre Food 9015 Euriings 
Serre Bev. Low 9015 Euriings 
Cash EURO 9015 Euriings 
Cash EURO 9015 Euriings 
Communication Charges 9015 Euriings 
Roomservice Food 9015 Euriings 
Serre Bev. Low 9015 Burlings 
Cash BURO 901S Euriings 

Laundry/dry cleaning 
Communication Charges 8478 : LTC 
Breakeast 8470 : C H B C K 87514 
KZ Diner Food 11478 ; CHBCK 87569 
KZ Diner Bev. High 8478 : CHECK 87569 
Serre Food B478 : CHECK 87504 
Serre Bev. Low «478 = CHECK 87504 
Cash BUKO 8478 
Cash EURO 8478 
BrcakCast 8478 

CHBCK 87504 
CHECK H7569 
CHECK 87747 

KZ Diner Food U47B : CHECK 87839 
KZ Diner Bev. High 8478 : CHECK 87S39 

8.40 
19.50 
4 .00 

1.50 
19.SO 
19.50 

00 
.10 
.00 

26.05 
8.S0 

52.50 
4.00 
4.00 
6.00 
4.40 
3.50 

14. SO 
5.50 
3.25 

-3.30 

•1. 10 
-4.00 

-0.75 

Cash EURO 8478 
Telephone 11478 
Telephone 8478 

CHECK 87839 
0652596815 
0652595815 

- 5 . 5 0 
1 .50 
1 . 5 0 

STEIGENBERGER 
HOTEL GROUP 

Sleigonbcrgci Kuihous Hoiel • Gcc^is Di ."ooipk-in 3D • 2 5 8 6 CK The Hague • The Ne lhorbnds 

PO.BoK 80654 • 2 5 0 8 GR The Hogue The Neihoflcinds 

Tel,: ' 3 1 [0)70 4 16 2 6 36 Fox: •• 3 1 (0)70 4 1 6 2ó 4Ó • inlo@kurhous,nl • www.kuf l iau i ,n l 

Exploitol ic Maaischoppi j Ho td Kurhous V,o,F, • Ht KvK Den Hoog 2 7 1 0 5 3 3 6 • BTW NL 0 0 4 7 5 8 6 7 5 BOl 

I N G Bonk lekeningm.: 6 6 . 7 4 , 0 8 . 9 7 5 • BIC INGBN12A • I B A N NL341NGB06Ó7408975 Poslbank lokoningnr.: 4 0 9 1 8 4 5 

Op al on.(e Qonhicctingon en ove reen Lom Hcn /ijn von locpoiting de Uniloimc VoD'woarden Hofcco (UVH) welLe lijn gedeponeerd bij de Komer von 
Koophondol (dcp nr.606) en tei griliie von do oirondiiemenlsteehlbonL (dep.nr.98.106] lo Dcn Hoog, looicndmg koilclooi op veiiook.-Tlie Unilorm 
Condilioni ol HolellnduMfy (UVH| Med ol llie Chamber of Commerco |dcp ni A06| ond oi llie Dulriti Coufl (dep,n(,98,10ól olThe Hague apply oil our 
cfuoles, ogiecnienls and conliocii. A Iree copy will be senl on request. 

http://www.kufliaui,nl
http://dep.nr.98


STEIGENBERGER 
K U R H A U S H O T E L 

De h e e r C . M . P . S . E u r i i n g s 
f losraanweg 1-6 
Min. van V e r k e e r en W a t e r s t a a t 
2597 JG DEN HAAG 

0 cipvOAA^ 

D f. S H A A C Kamer 
Aankomst 
Vertrek 
Pe rsonen 
Kassier 
Pagina 

478 
16.04.07 
20.04.07 
2V OK 
9 VANDERPLAS 
4 

*• INFORMATIE 
C o n t a c t 
Gast 

De h e c r van d e r S t e e n 

s t e i g e n b e r g e r Kurhaus H o t e l S c h e v e n i n g e n , 2 0 . 0 4 . 0 7 l l : l 7 i i a BTH n r . NL 004758675 BOl 

Datum Omachrljvlng Debet Credit 

19.04. 
19.04. 
15.04. 
19.04. 
19.04. 
20.04. 
20.04. 

BTW 6t 
BTW 19* 

Telephone 8478 

Breakfast 8478 : CHECK 88000 
Roomservice Pood ft47B : CHBCK 9627 
Roomservice Bev. High 8478 : CHECK 8627 

Communication Charges 8478 : LTC 
BreakCast 8478 : CHECK 88292 

T o t a a l 

S a l d o 

Y>nAf^ 

r u / ^ 
1 7 2 3 . 3 5 BUR 

fÏHfmS^^i'^^' 
S.SO 

T o t a a l 
c x c l . BTW 

0 . 0 0 
5 2 0 . 3 8 

BTW 

0 . 0 0 
9 8 . 8 7 

Totaal 
incl. BTW 

0.00 
619.25 

^ ^ ^ - ' ^ 

8,S5 
r̂ ^ 

Hiermee vorklaar ik mij accoord met bovenstaande rekening waarvoor ik persoonlijk aansprakelijk 
blijf, in geval de aangegeven persoon, firma, reisbureau a t gelijk welke andere maatschappij 
v.ou weigeren tot algehele voldoening van bovenstaand bedrag over te gaan. Op alle transacties 
zijn de Uniforme Voorwaarden Federatie Horeca van toepassing. 

Cl 

•k 

** 
STEIGENBERGER, 

HOTEL GROUP 

Sieigenbetg'er Kurhaus Hotel • Gcv-cu üc-vnooiplö'ii 30 • 2 5 8 6 CK The Hague - The Neiherlands ft 

PO.Box 8 0 6 5 4 . 2 5 0 8 GR The Hogue • The Neiherlands j . , 

Tei.: +31 |0 |70 416 26 36 • Fox; + 31 | 0 1 7 0 ' 4 l 6 2 6 46 • iolo@korhous,nl v/ww,kurhaus,nl - J 
€il 

Exploitatie Mootschoppii Hotel Koiliaus Vo.F. Ht KvK Den Haog 2 7 1 0 5 3 3 6 BTW/ N l 0 0 4 7 5 8 6 7 5 BOI iQ^ 
I N G Bonk fckeningnr,; ó ó . 7 4 . 0 8 . 9 7 5 • BIC INGBNL2A • IBAN NL34INGBO6674O0975 Poslbonk rekeningnr.; 4 0 A 1 845 

Op ol onre oonbiedingen en ove reen Lom Hen ii|n «on loepoising de UnJormc Voorwoorden Horeco (UVH) welke l i jn gedeponeerd bij do Kamer voo 
Koophnndel [dop nr.óOó) en ter griliie «on de on ond i semenl nee hl bonk |dep nr,9B,l06) le Den Hoog, Toezending kosteloos op verroek, The Uniform 
Conditions ol HoieMndustry (UVH) liled ot llic Chambei olCommetce [dep.nr,606) ond ol ihe Disliici Courl (dop.ni.98.106] ol Tho Hogue opply oil oui 
quoles, ogtecmenli ond eontrodi, A lioc copy will be senl on icquesl. 

http://dop.ni.98


V l . .-. 

Ministerie van Vericeer en Waterstaat 

Shared Services Organisatie 
Financiële Diensten 

Gegevens declarant 

Declaratieformulier 

4 A 

o 

xn 
SAP personeelsnummer 

Naam en voorfetters .C-JV -̂P-S- Euriings 

Adres 

Postcode Woonplaats 

Dienst / directie 
• De betaling vindt plaats op dezelfde wijze en rekening ah de sdlarisbetaling. 

Specificatie declaratie 
Datum Omschrijving Eenheidsprijs Bedrag 

08-06-07 Nota Avantax tb.v. taxirit M'tricht Airport naar € 29 , -

Valkenburg terugkeer Transportraad Luxemburg 

To t^e kosten 

Ontvangen voorschot 

€ 29 , -

- € 

Te on tvangen / betalen to««haten«atfMeuantotpassinBte) ^ 2 9 , -

OndertekenJng 
Leidinggevende 

Ondertekening 
Dedarant 

P'aats . . 0 5 . . * ^ . . T f ^ ' ^ A Naam 

. . . . ^ - . l i . r . S ^ . - ' o ^ i . . . . . . Functie Datum 

Plaats ' ^ ^ ^ ^ ^ ^ ' ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Datum . ? r . ^ . - t ^ . ^ ' Q . > . 

Handte 

Gegevens tb.v. Financiële administratie 

Handft 

Ki X 
Looncomponentcode ,5001 Omschrijving Declaratie variabele kosten, Q «VT 

O ^ \ 
Ul ^ 

(* 
Dit formulier kunt u opsturen naar SSO-F&I, Financiële Administratie, Kamer A.03.68, Koningskade 4, 2596 AA Den Haag. 



t : 

• ' \ - > -

l : . v 

LI 

Idantgegevens 

datum 

van locacie 

naar bestemming 

corttant 

rekening 

handtekenirig 

» ' • • ' 

I N T E R N A T I O N A L T A X I S E R V I C E S 

/^/j/ lUujuuku^ 

„wrale,bedrag incL6%.bcw 

toQlE-bedrBg,Incl̂ 636.bw, 
,*4^;l.M- y 

laeyA^ 

postbus 4518 I NL-6202 SB Maastricht 11. +31(0)43.450.64.64 
f.+31(0)43.450.64.84 | lnfo@avantax.nl | viww.avantax.nl , 
btw.NUI52.70.446.B0l | kvk 140.86.564 | rabobank 11.95.56.839 

mailto:lnfo@avantax.nl
http://viww.avantax.nl
http://btw.NUI52.70.446.B0l


mn 

Cl 

cr» 

Cl 
Cl 
ai 



Ministerie van Vericeer en Waterstaat 

Gegevens dedarant 

Declaratiefamiulier 

Wl\ n 

TTT 

CO 

C 5 Naam en voorletters .EKiJlOS-.R-MJ?:?:. 

Adres _ 

Postcode Woonplaats 

Dienst / directie Bank/Giro rekeningnummer 

Spedficatie dedaratie 
Datum Omschrijving 

15/7 Nota Hotel du Pare 13 t/m 15 juli, Ivm optreden live 

TV-programma van Mart Smeets/Tour de France 

Eenheidsprijs 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Bedrag 

€ 6 4 , " 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ J 
Totale kosten € 64, 

Ontvangen voorschot - € — 
Te ontvangen / betalen (o«wf«ien wat nw van toepassing w ^ ^ _ _ 

Ondertekening 
Dedarant 

ln te vullen door budgetbeheerder 

Ondertekening 
Leidinggevende 

...h.A I^ 

. ^ . . e A ^ . - . V ? ; ? ^ ^ ö - ^ 

Handtekening . . 1 / \ 

Verplichtingennummer Voorschotnummer (mits van toepassing) Cl 

C l 
C l 
CUl 



I I • » I-1 

, Hotel 

Au ^il du Temps 
resta ura n i 

HOTEL DU PARC 
Boulevard Saint Gully 

64270 SallesdeBéam 
Tél : 05.59.38.31.27 Fax : 05.59.38.31.29 

Email: receptlon-hotdduparc@g-paTteudie.ft 
Site W ^ : www.hotelcaslncxluparc.fr 

SIret: 41096982800020 
Tva : Fr 41 410 969 828 00020 

Le 15/07/2008 
Facture N" F2808 
Chambre: 217 
Sejour: du 13/07/2008 au 15/07/2008 
Nom : EURLINGl 

TOUR DE FRANCE 
ÏVAN MARKUUC 
9 Avenue /Uexandre Malstrasse 
95200 SARCELLES 

Ubelló . 

dimanche 13 Juillet 2008 

J 

L 

1 

mardi 15 juillet 2008 

Mdtié de txjissons transf&ée sur rrate libre 
TOTAii.(flTi-2^08^),K:' ' -•'..••.;;•.•-: ' -. 
PayétóviS^07/MJ8p!arèE^rtB-SteUB->- ;'•»,;:'tv-ï^-';• , 
S O L D E : - - : - : : : " ^ ^ y ^ - •- . .^•-•• ' -•• ' • ' •• ; '^^;v-:<^V^:! . .> .̂:••••. 

PrixU 

4,80 € 
3,00 € 

25,20 € 
3,00 € 
9,60 € 
9,60 € 

27,60 € 

• • • ; : . S - ^ : ' 

Qté 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

-1,00 

Total 

4,80 € 
3,00 e 

25,20 € 
3,00 € 
9,60 € 
9,60 € 

-27,60 € 

r̂  •" m m 
•••••••".• 2 7 i 6 0 * 

^ ' ó.oo« 

Dont: 
Tva 19,6 % : 4,52 € 

L'équlpe de l'Hötel du Pare vous remerde de votre vi^te. A blentöt 

CARTE RMEX 

I e 15/07/08 a 11h37m26 

CASINO DE SALIES DE 

64270 

SALIES DE BEARN 

9490088853 

22575500-

ANSI 

003 000001 000017 S 0 

MONTANT = 6<i,QQ EUR 

DEBIT 

SIGNATURE DU PORTEUR 

TICKET CLIENT 

A Ct3NSERUER 

mailto:receptlon-hotdduparc@g-paTteudie.ft
http://www.hotelcaslncxluparc.fr


Ministerie van Vericeer en Waterstaat 

Gegevens declarant 

Declaratieformulier 

5^3 
Naam en voorletters Euriings, C.iVl.P.S. 

Adres 

Postcode Woonplaats 

Dienst / directie Bank/Giro rekeningnummer 

Spedficatie declaratie 
Datum Omschrijving Eenheidsprijs Bedrag 

04-02-2009 Rest. Triana te DH. tbv gesprek over woordvoering 

tijdens diner 

€69 .80 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Totale kosten € .69,80 

Ontvangen voorschot- - € xxxx 

, Te ontvangen / betalen «Joofaicn wai nitiv ;̂, toepassing is) ggg^gO 

Ondertekening 
Dedarant 

Ondertekening 
Leidinggevende 

Plaats 

Datum 

pen Haag Naam 

_09-03-2p09 Functie 

'laats 

Datum 

W.J.Kuijken 

Seaetaris-Generaal 

Den Haag 

Handtek 

In te vullen door budpetiaeheerder 

Handtekenin 

Verplichtingennummer Voorschotnummer (mits van toepassing) 

a» 

^ % -

f 



«/ 

pt^VWS^i." 

TAPAS BAR 
** T.R-I.A H A * » 

Mazièstraat 8 
• !̂ -/vDén Haag 

;TeV; 070-3B20131 

Rekenitff̂ -TAFEU 14 
04.^0^^^009, 22:49:34 

^'Betaalmethode: Mota lezen 

a 

K L A N T BON 

TAPASBAR TRIANA 
WZIESTRMT B 

2&14 GT 'S-GMVEWflGE 

e7e-362Bin 

Uinkel: 3830843182 

BoekimnPerlode: 3036 
kafarent ia : ^1001438 

MEX 
Tlv: wuwmwfMMSflBS 
Ex», dstua: 8 4 - ^ 
NERICW EXPKSS 

BETALING 
batua: 84/62/2603 23:87 
Trananr: SQ 

Totaal : 

Handteken!ns: 

69.60 EUR 

U HEEFT BETAALD 
TOT ZIENS 

Totaal : ÊUR 6 9 . SO 

G r a c i a s 

Hasta la proxima vez 



Minfsterie van Verkeer en Waterstaat 

Shared Services Organisatie 
Financiën & Inkoop 

Gegevens dedarant 

Declaratieformulier 

SAP personeelsnummer { / / 

Naam en voorietters .RLir'.'n£?i.'?:^^f--^.-. 

Adres _ 

Postcode Vvoonplaats 

Dienst / directie 

/.g.v. rekeningnummer 

Spedftcatie dedaratie 
Datum Omschrijving 

09-09-2008 Nota van "La Grenouille « DH t.b.v. Politiek overieg 

Eenheidsprijs 

€ 

€ 

€ 

Bedrag 

€ 19,20 

€ 

€ 

Totale kosten € .19.20 

Ontvangen voorschot - € 

Te ontvangen / betalen tD«"h«"«i"«t"'«tvant«p«s(ngis) ^ .,9 20 

Ondertekening 
Dedarant 

Ondertekening 
Leidingevènde 

Plaats 

Datum 

Naam ^ C A ^ „ . i : t c 5 u ? ^ • 

.2>0.^..(^r..Q.(S. Functie 

Plaats 

Datum 

..3.S 

Handtekeni 

Gegevens tb .v . Finandële administratie 

C__H an dtekening 

Looncomponentcode Omschrijving 



\L V̂  rz^ 

vS ya\ 

U/ 

iU"t4.U c ^ / ^ ^ ƒ c^Ojei^f Kt-^^ 

n o t a nummer 

r 
La Grenouille (de Kikker) 

—Molenstraat 13 2513 BH Den Haaa 
voor tel: 070-3600117 

^ J d • /A/vn^^^, J 

totaal 

€1 

K:I 

Cl 
*̂:u 
<ll 

<2^ 

^a 

1535 
A 5406-030 99-', 



-j 
Ministerie van Verkeer en Waterstaat 

Shared Services Organisatie 
Financiële Diensten 

Gegevens declarant 

Declaratieformulier 

^:fc>*^ 
SAP personeelsnummer 

Naam en voorietters Mvy. J.C. Huizinga .'._..,. 

Adres . r r s i r s : - : - — : ^ . . . : . 

Postcode Woonplaats 

Dienst / directie .DAB 
* De betaling vindt plaats op dezelfde wijze en rekening als de salarisbetaling. 

Spedficatie declaratie 

Datum Omschrijving Eenheidsprijs Bedrag 

04/04/ '07 Lunch I € 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€92,65 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Ondertekening 
Dedarant 

Totale kosten 

Ontvangen voorschot 

Te ontvan gen, /•betalen to^^^^^^ ««i '^^ "^ loepsssins isi 

Ondertekening 
Leidinggevende 

€92,65 

- € 

€ 92.65 

Plaats 

Datum 

pen Haag 

10-04-'D7 

Handtekening . . . . / . ( . _ ^ ^ ^ 7 7 7 . . . / ^ 

Gegevens tb.v. Financiële administratie 

Naam 

Functie 

Plaats 

Datum 

Handtekening 

yy. .Kuijken 

SC 

Den Haag 

10-04-'07 

Looncomponentcode .5001 Omschrijving Declaratie variabele kosten, 
•ra­
et 
Cl 
ai 

Dit formulier kunt u opsturen naar SSO-FD, Financiële Administratie, Kamer A.04.34. Koningskade 4. 2596 /VA Den Haag. 



Kan<fTr»5ffv 

H A U T E C U I S I N E 

Open van maandag l/ra zaterdag, 

reserveren is aanbevolen. 

Open from Mondig through Saturday, 

reservaiions recommended. 

Steigenberger Kurhaus Hotel 

Gevers Deynootplein 30 - 2586 CK Den Ha^Schevenliigen 

The Netherlands 

Tel ^31 (070) 416 26 34 - Fax ^̂ 31 (070) 4l6 26 46 

www.kandinskyreslaurant.nl 

KAHDIHSKY 

7 Kandirök'd 

TBL 1 2 / 1 CHK 8925 GST 2 
04ftPR'rj7 14:30 

TE BETALEN 92.65 

Kamemummer | Hoom number 

Naam ] Na(r}e 

Bedrag | Amount 

Handtekening j Signature 

Hierbij bevestig Ik dal ik persoonlijk verantwoordelijk ben voor het betalen van bovengenoemd bedrag. 

/ agree to be field personally responsible for the settlement of Uie amount meniioned above. 

Bedragen zijn indusief bediening en BTW ] Prices include service aad VAT 

Kurhau^ Hotel 
Gevers Deyj',t̂ ot??.l è i n '30 
2586 CK '5-GRflVENHRGE 

070-4162636 

Tenunal id ÜÜo^'tV, 

BtTflHLFIUTÜIlRRT ' 

04'O-I O? I6:03:?r: ; 

KHbSHNR 

REFEKENlIE 1? 

BEDRHb I.UR 92,65 

TLV Gli-

PH-..fviR 

PO "̂-rBllMr-

30832 .'b 
9667982 

J.^320?:' 

LI HFLJ^T BLIHfiLD 

BOEK 1'-;•..';.» IJV1...-.€ M 

Cl 
o;i 

tvll 

K l 

http://www.kandinskyreslaurant.nl


Ministerie van Verkeer en Wftiterstaat 

Shared Services Organisatie 
Financiële Diensten 

Gegevens dedarant 

Declaratieformuli^Cr 

i 
SAP personeelsnummer 

Naam en voorletters 

Adres 

Postcode 

Dienst / directie 
• De betaling vindt plaats op dezelfde wijze en rekening als de salarisbetaling. 

SpecfficaMe dedaratie 

Woonplaats 

"Mh 

Datum Omschrijving Eenheidsprijs Bedrag 

l^:J&:.%:f. .,%'Mr. 
€ € 

Te ontvangen / bgtateïi^' 

Totale kosten € _^. / ^ . ^ 35". 

Ontvangen voorschot - € 

'(Tooitulen wal nlet van toepasdng is) , 

Ai^^iS:. 
Ondertekening 
Dedarant 

Ondertekening 
Leidinggevende 

Ptaats 

Datum 

.MoJ/ma. 

Handtekening LH:rrr..U::r.. 

Naam 

Functie 

Plaats 

Datum 

..hlm...Ku^kai 

.M.Madjl 

Gegevens tb.v. Financiële administratie 

Looncomponentcode .5001 . Omschrijving Declaratie variabele kosten, 
Ki 

KI 
Dit formulier kunt u opsturen naar SSO-FD, Rnanciële Administratie, Kamer A.04.34, Koningskade 4, 2596 /VA DenHaag. 

Cl 
ai 



DATUM 
TAFEL 
GASTEN 

22-05-07 
3 
3 

OMSCHRIJVING 

6.00% BTW van 
19.00% BTW van 

TIJD : 20:22 

PRIJS BEDRAG 

17.50 
20.50 
15.50 
25.50 
29.50 
26.50 
11.00 
11.00 
.10.00 
4.25 
5.O0 
4.75 
2.50 
2.50 
4.85 

TOTAAL : 

191.10 : 
26.25 : 

17.50 
20.50 
15.50 
25.50 
29.50 
26.50 
11.00 
11.00 
10.00 
21.25 
5.00 
14.25 
2.50 
2.50 
4.85 

217.35 

10.82 
4.19 

Eu 217.35 

LE BISTROQUET 
LANGE VOORHOUT 98 
2514 EJ DEK HAAG 
TEL. 070-3601170 

BETAALAUTOMAAT 

22/05/2007 21: 08: 11 
KASSANR KG2201 
REFERENTIE 1714 

TOTAAL EUR 217,35 

TLV 
5413302734267446 

PAS KR 
EXP. DATUM 10/07 
MASTERCARD 
TRANSNR 276082 
HANDTEKENING 

fc-*-Bezoek ook eens onze website: 
www.bistroquet.nl 

emailadres info@bistroquet.nl 
Lo Bistraquet B.V. 

Lsnge Voorheut 90-ZSUEJ Oen Haag • T 070 3A011 70 - F 070 3iO ES 30 WWW.BISTROOUET.NL 
- ABK AMRO 51 76 10 U2 • KvK 27-179SU - BTW Nl..sa79.B3.3i6.B01 

U HEEFT BETAALD 
TOT ZIENS 

BOEKINGSPSRIODE 142 

http://www.bistroquet.nl
mailto:info@bistroquet.nl
http://WWW.BISTROOUET.NL


. . v : ^ - ^ - - ^ ' ^ 

Ministerie van Vericeer en Waterstaat 

Shared Services Organisatie 
Financiën & Inkoop 

Gegevens declarant 

h 
Declaratieformulier 

SAP personeelsnummer 

Naam en voorietters JiC..Huizinga 

Adres 

Postcode Woonplaats 

Dienst / directie DAB ____ 
* Oe betaling vindt plaats op dezelfde wijze en rekening als de saJarisbetaling. 

Spedficatie declaratie 
Datum Omschrijving Eenheidsprijs Bedrag 

27-11-'07 Diner i €98,75 €..?8.75 

€ ^ € 

f.. 
€ 

Totale kosten .€ .98,75 

Ontvangen voorschot - € 

Te ontvangen / betaten «t**-*^ «"' "̂ ^ ̂ *" IP^P^^S b) ^ 93,75 

Ondertekening 
Declarant 

Ondertekening 
Leidinggevende 

Plaats 

Datum 

pen Haag Naam 

Functie 

Plaats 

Datum 

W. Kujiken 

Secretaris Generaal 

Den Haag^ 

Wl 
^ . . ^ ^ . [ ^ . Handtekening | . . ( . . ,V. /<rrr ;—z.rT77^. . , , Handtekening 

Gegevens tb.v. Financiële administratie 

Looncomponentcode .5001 Omschrijving ..P_eclaratie variabele k^^^ ^ ' 

CCI 

Dit formulier kunt u opsturen naar SSO-F&I, Frontoffice, Kamer A.03.12. Koningskade 4, 2596 /VA Den Haag. 

ON 



* ^ « ^ T " r " ' ' " " ••"• • 

• X ' f " ^ 
/ "' S .. - > 

R I S T Ï S R A M T E 
I M F > Ë : R O R O M A N O 

• KAZFRNESTRAAT 146 
ï t-LL : 0 7 Q — 3 © 4 B a S 2 

'27-11-07 20:42 
REG •: BEO-3 
TAFEL-; 4 0 

87 

TONIC ,2.25 
2 stuks X3.50 

.7.00 
' .6.00 

.14.50 
,14.50 
.25.00 

• :, .25.00 
2 stuks X2.25 

KOFFIE .4.50 
«ENING . 9 8 . 7 5 

X ' 

J O J W ^ " f - 4 

DftTUn 2 7 ^ 1 1 ^ ^ TIJO 2li26:6l 
K m HBMaW BEFEHEmiF. Ö10IW171 

TOTAAL- euR sa . r s 

nv 
39'i!0eeU2iffiDBu83e832T6G 

PAS 22VnS16 
POSTBANK B£T KDOIERK ̂ 7 ^ 2 

U H E E F T B E T A A L D 
T O T Z I E N S 

BOEKIIffiS^IOÜE V331 
ftOWlREB ID 673BBUU 
fC OftlNIEB Ul ÖllA ï t PtBlVSW ! « ( t i l 

k l 

ICI 
Cl 
Cl 



•f . . „ 

Ministerie van Verkeer en Waterstaat 

Declaratieformulier 

Gegevens declarMit 

Naam en voorietters J.C. Huizinga-Heringa 

Adres 

Postcode Woonplaats 

Dienst / directie DAB Bank/Giro rekeningnummer 

Specificatie declaratie 
Datum Omschrijving 

14-02-'08 Pasfoto's tbv wericbezoek VS 

Eenheidsprijs 

€10 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Bedrag 

€10 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Totale kosten € 10 

Ontvangen voorschot - € 

T e o n t v a n g e n / i i e t a l e r i (Dowt-atenwatcüetvantoepasslngb) g ^ 0 

Ondertekening 
Dedarant 

Ondertekening 
Leidinggevende 

Plaats 

Datum 

DenHaag Naam 

.,../y-a..-r-..'-t--i? Functie 

Plaats 

Datu 

n 

Wirn Kuijken 

Secretaris Generaal 

pen Haag 

Handtekening 

In te vullen door budgetbeheerder 

Handteke 

Verplichtingennummer Voorschotnummer (mits van toepassing) Cl 
a 
ai 

^ 



r 

FÖIIATJE 
GENTSESTOAAT 3 

2587 HK SCHEVENINGEN 
070-355.62,85 

14/02/2008 - 16:43 - 200569678 

Klant: 1 
KLANT/CLIENT ANON. 

Iö004a - PflSFBïO i 10. QO 

jBTH 19 X 

Totaal t i cke t : 

CASH 

1.60 Ë 

10.00 e 

10.ÖO t 

UW VIDEOBANDEN 
OP DVO? 
22,50 PER TAPE 
ELDERS: 
29.50 

<SI 

K l 

Cl 
Cl 



Ministerie van Verkeer en Waterstaat 

Shared Services Organisatie 
Financiële Diensten 

Gegevens dedarant 

Declaratieformulier 
1-

Naam en voorietters .Mevr. j x . Huizinga-Heringa ^ _ 

Adres _ 

Postcode . Woonplaats 

Dienst / directie DAB Bank/Giro rekeningnummer 

Specificatie declaratie 
Datum Omschriiving 

10-03-'09 Lunch Staatssecretaris 

Eenheidsprijs 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Bedrag 

€ 40,50 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Totale kosten € 40,50 

Ontvangen voorschot - € 

Te betalen € 40,50 

Ondertekening 
Dedarant 

Ondertekening 
Leidinggevende 

Plaats 

Datum 

Den Haag Naam 

.iHr.oMz.'M. """"̂ ^ 
Plaats 

Datu 

yyjm Kuijken 

Secretaris Generaal 

pen Haag 

Handtekening 

In te vullen door budgetbeheerder 

Handtfeke 

i^rMr.'ó^.... 

Verplichtingennummer Voorschotnummer (mits van toepassing) Kl 
-ei-

CCI 
^ 

Dit fonnuiier kunt u opsturen naar SSO/F, Financiële Administratie, Kamer A.04.34, Koningskade 4, 2596 /VA Den H a a ^ J ^ , ^ ^ 



• I 

FACTUUR SQuare ^'j r«fttaiirani • bof • ctuti 

Ministerie van VerKeer en Wateretaat 

Postbus 20901 
2500EX DENHAAG 

City Horeca BV h/o Square 
Plein 8 

2511 CR Den Haag 
Kantoor. 070 - 331 91 11 

Fax:070-33191 12 
Postadres: Postbus 84109 

2508 AC Den Haag 
KvK: 27 29 62 04 

ING Bank: 65.12.19.175 
IBAN: NL51INGB0651219175 

BIC:INGBNL2A 
BTWnummen NL8179.75.044.B.01 

Uw BTW nummer; 

01.01.01 
01.01.02 

Eten 
Diverse Dranken 6% 

1.00 
1.00 

25.00 
15.50 

0.00% 
0.00% 

25,00 
15.50 

il^ltiiJirt^jraigi iSI^SJ ^ a c i S j a ^ Ü ^ ^ g a l i s ^ ^ t w M t W m * i Ê __Bedrag^tw__ Valuta. 
38,21 38.21 6,00% 2,29 EUR 40,50 

Betalingsconditie: Betaling binnen 14 dagen 

Gelieve opensteande facturen per omgaande te ttetalen op bovensteand rekeningnummer ten name van City Horeca BV. 
Graag onder veimekling van het factuumummer en debiteumummer. 

Cl 

KII 

K) 
Cl 

a 



Miniiterie van Verkeer en W âterstoat 

dra. Judltti Thompson-SeiMnelJer 
Woordvoerder 

KOPIt 

DtrocUo CommunlcatlA 

Ptemaiweg1-6 
Pestbw 20901 
2500£X DenHaag 

E-maU: tudllh.lhompsonOmliwerwi.nl 

Telefoon 070 351 7112 
TeJafax 070 3516868 
Mobiel 06 5364 7932 

squa re 
Plein B 

2511 CR Den Haag 

Tafel #19. 

T o t a a l 
Btw laag 
OP r e K e n i n g 
16:50 10/03/09 42 Tobias 

€ 4 0 . 5 0 

€ 4 0 . 5 0 
42 
43 

Kassa 4 CT 

Check www.zanen .nl 

K:I 
Hl 
KI 
C) 
Cl 
Ul 

http://tudllh.lhompsonOmliwerwi.nl
http://www.zanen



